

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15-31.12.15.

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes

Reģ.Nr. 9000039904

Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5400

GADA PĀRSKATS

PAR 2015. GADU

(01.01.15-31.12.15.)

Saturs

Veidlapas NR	Nosaukums	lpp
	Ziņas par iestādi	3
	Vadības ziņojums pie 2015.gada pārskata	4
	Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts	14
1.	Bilance uz 2015.gada 31.decembri	19
4-3	Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	23
4-1	Pašu kapitāla izmaiņu pārskats	24
2-NP	Naudas plūsmas pārskats	25
1-1	Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums	27
5.	Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats	28
6.	Krājumu izmaiņu pārskats	31
8-AV	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem	42
8-1	Pārskats par debitoriem	39
8-2	Pārskats par kreditoriem	35
2.	Pārskats par budžeta izpildi	41
N_2	Informācija par iznomātājiem aktīviem	54
9-3	Pārskats par nākotnes saistībām un maksājumiem	55
2-DII	Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem	56
	Finanšu pārskata un budžeta izpildes skaidrojumi	57
	Nodokļu izziņa	74
	Apliecinājums par gada pārskata sniegtās informācijas patiesumu	75

Ziņas par iestādi

Pašvaldības/ iestādes nosaukums	Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Nodokļa maksātāja reģistrācijas numurs	90000399043
Adrese (juridiskā un pasta)	Stacijas 47A Daugavpils, LV-5400
Iestādes vadītājs	Mihails Jenbajevs
Pārskata gads	2015. gada 1. janvāris – 31. decembris
Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība	Euro
Revidenta vārds un adrese	SIA Deloitte Audits Latvija

VADĪBAS ZIŅOJUMS

2015.gads

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde ir pašvaldības budžeta iestāde, kura realizē sporta attīstību pilsētā un ir atbildīga par sporta infrastruktūru un lokālās sporta programmas īstenošanu pašvaldībā.

Mērķi un uzdevumi: Sporta pārvaldes galvenie uzdevumi un mērķi ir ar savu darbību veicināt un iesaistīt sporta nodarbībās visplašākās iedzīvotāju masas, radot piemērotus apstākļus veselīgai atpūtai, garīgo un fizisko spēku atjaunošanai, augstu sporta rezultātu sasniegšanai.

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes apstiprinātais budžets 2015.gadam ir EUR 3967233 (2014.g.EUR 2644816), no šīs summas pašvaldības dotācija sastāda EUR 3505510, maksas pakalpojumi – EUR 438701 (2014.g.EUR 415223). Budžeta izpilde 2015.gadā sastāda EUR 3225669 (2014.gadā sastādīja EUR 2691914), no tiem pašvaldības dotācija sastāda EUR 2784894 (pašvaldības dotācija 2014.gadā sastādīja EUR 2149264, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājās par EUR 635630, tas ir saistīts ar minimālās algas palielināšanu, sociālo nodokli, remontdarbiem, krājumiem, materiāliem un multifunkcionālā parka izveidi), saņemtie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem sastāda EUR 417753 (2014.gadā sastādīja EUR 464641). Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldē noslēdza 2015.gadu ar maksas pakalpojumu atlikumu EUR 26252.

2015.gadā Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolā nodarbojās 1764 sportisti, bet dažādos pilsētas sporta klubos nodarbojās vēl 3292 sportisti.

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes struktūrvienības un sporta bāzes.

- 1.1. Sporta pārvaldes Sporta medicīnas centrs, Stadiona 1, Daugavpils;
- 1.2. Sporta bāze „Dzintariņš”, Krimuldas 41, Daugavpils;
- 1.3. Daugavpils ledus halle, Stacijas 45a, Daugavpils;
- 1.4. Sporta pārvaldes dienesta viesnīca, Stacijas 47a, Daugavpils;
- 1.5. Sporta komplekss „Celtnieks”, Jelgavas 7, Daugavpils;
- 1.6. Sporta bāze Kandavas 17a, Daugavpils;
- 1.7. Šautuve, Raiņa 29, Daugavpils;
- 1.8. Šaha-dambretes klubs, Raiņa 69, Daugavpils;
- 1.9. Spīdveja stadions „Lokomotīve”, Jelgavas 54, Daugavpils;
- 1.10. Sporta bāze „Mežciems”, Parka 2, Daugavpils;
- 1.11. Vieglatlētikas manēža, Valkas 4b, Daugavpils;
- 1.12. Boksa zāle, Puškina 55a, Daugavpils;
- 1.13. KSP sporta zāle, Smilšu 92, Daugavpils.

1. Galvenie sasniegumi starptautiskās un Latvijas mēroga sacensībās.

Daugavpils sporta dzīve ir ļoti daudzveidīga. 2015.gadā vairāki mūsu pilsētas sportisti sasniedza augstvērtīgus rezultātus ne tikai Latvijā, bet arī vispasaules mērogā. Turpinājās darbs pie sporta bāzu attīstības, tika rīkotas treniņnometnes jaunajiem sportistiem, organizēti pilsētas čempionāti daudzos sporta veidos, tika veikts aktīvs darbs pie tautas sporta attīstības un iedzīvotāju piesaistes veselīgam dzīvesveidam.

Viennozīmīgi pazīstamākā Daugavpils sportiste ir Anastasija Grigorjeva, kura šajā gadā pateicoties piektajai vietai pasaules čempionātā, priekšlaicīgi kvalificējās Riodežaneiro olimpiskajām spēlēm. Anastasijai kļuva par pirmo daugavpilieti, kurai izdevās iegūt godalgu Eiropas spēlēs – bronzu. Grigorjeva jau vairākas reizes izpelnījusi valsts labākās sportistes titulu. Eiropas kadetu čempionātā brīvajā cīņā zelta medaļu ieguva Anastasija Jermaļonoka, nopietni piesakot sevi starptautiskajā arēnā. Eiropas Jaunatnes Olimpiādē otro vietu izcīnīja talantīgais daiļslidotājs Deniss Vasiļjevs. Vadīms Koževņikovs Eiropas U23 čempionātā, cīnoties ar vairākus gadus vecākiem konkurentiem, bija tuvu godalgai, noslēgumā ieņemot piekto vietu.

Latvijas Jaunatnes Olimpiādē Daugavpils pilsētas komanda uzrādīja visu laiku labāko rezultātu – 29 zelta, 31 sudraba un 28 bronzas medaļas. Tik labi Daugavpils komanda šāda mēroga sacensībās vēl nekad nebija nostartējusi. Pilsētu ieskaitē tas deva ļoti pārliecinošu otro vietu, apsteidzot tādas pilsētas kā Liepāja, Ventspils, Jelgava, Valmiera un citas. Individuāli jāizceļ Daniels Narajevs, kurš ieguva četras zelta medaļas peldēšanā.

Daugavpils pilsētas komandas veiksmīgi startējušas komandu sporta veidos basketbolā, futbolā, volejbolā, hokejā. DU sieviešu basketbola komanda pirmo reizi vēsturē ieņēma trešo vietu Latvijas Jaunajā sieviešu basketbolā. DU volejbolisti ieguva trešo vietu Schenker Latvijas čempionātā, savukārt BFC „Daugavpils” telpu futbola komanda savā debijas sezonā ieņēma otro vietu Latvijas Telpu futbola Virslīgā! BFC „Daugavpils” lielā futbola komanda uzstādīja rekordaugstu sasniegumu – sestā vieta Smscredit.lv futbola Virslīgā. Iepriecināja arī jaunie hokejisti U14 vecuma grupā, kur izdevās iegūt trešo vietu Latvijas čempionātā. Pēc vairāku gadu pārtraukuma Daugavpils sieviešu volejbola komanda spēlēja Baltijas līgā, bet sieviešu futbola komanda spēlēja Latvijas Sieviešu 1. līgas čempionātā. Par Latvijas čempioniem jaunatnes čempionātos kļuva vairāku vecuma grupu pārstāvji volejbolā un futbolā. Spilgtu sezonu Polijas Nice spīdveja līgā aizvadīja Daugavpils „Lokomotīve”, kas pirmo reizi vēsturē ieņēma pirmo vietu šajā čempionātā, liekot par sevi nopietni runāt visā spīdveja pasaulē.

Pēc ilgāka pārtraukuma Daugavpils tika pārstāvēta Pasaules kausa posmā airēšanā, kur sekmīgi startēja Olga Svirska. Eiropas čempionātā šaušanā piedalījās Jevgeņija Goršalatova,

bokseris Edgars Koržeņevskis ieņēma piekto vietu Eiropas čempionātā junioriem, savukārt Dagnija Ciematniece bija devītā Eiropas Jaunatnes Olimpiādē. Jāizceļ arī Jevgeņija Zalivska iegūtā piektā vieta Eiropas kadetu čempionātā cīņā.

Ar panākumiem Eiropas un pasaules čempionātos senioriem turpina startēt mūsu pilsētas pārstāvji - Vladimirs Golubevs, Ļubova Pavļukova, Sergejs Teļežņikovs, Vera Grinberte, Inga Baroņenko, Vladimirs Dribincevs, Aleksandrs Vnukovs, Valērijs Petrovs, Anatolijs Levša, Aivars Uzols un citi.

Pilsētas svētku svinībās tika nodrošināts plašs sporta pasākumu klāsts. Vesēlas dienas garumā Vienības laukumā tika organizētas sacensības ielu basketbolā, karatē, paukošanā, spēkavīru šovā, futbolā. Kā ierasti, tika organizēti pilsētas čempionāti vairāk nekā 30 dažādos sporta veidos. Jau ceturto gadu Daugavpils ielu basketbola čempionāts tika aizvadīts piecos posmos, no kuriem viens pirmo reizi norisinājās dienas tumšajās stundās.

Kārtējo gadu norisinājās augsta līmeņa starptautiskās sacensības boksa (brāļu Purviņu piemiņas turnīrs), grieķu-romiešu (P.Krupeniņa piemiņas kauss), brīvajā cīņā, vieglatlētikā (H.Silova kauss augstlēcšanā), volejbolā (F.Vilcāna piemiņas kauss, EĒVZA posms volejbolā), futbolā („Daugavpils Cup”), daiļslidošanā („Burvīgās slidas”), kā arī turpināta tradīcija 8. martā aizvadīt sieviešu hokeja maču, kam tika pievienots arī īpašais sieviešu skrējieni, kurā varēja piedalīties visas pilsētas daiļā dzimuma pārstāves un arī vīrieši. Turpinot vairāk nekā 15 gadu tradīciju, gads tiks noslēgts ar Jaungada skrējieni.

Latvijas mērogā Daugavpils sportisti joprojām ieņem vadošās vietas tādos sporta veidos kā bokss, brīvā cīņa, grieķu-romiešu cīņa, svarcelšana, ložu šaušana, paukošana, biatlons, taekvondo, karatē, vieglatlētika, airēšana, futbols, volejbols, hokejs.

Daugavpils BJSS un Sporta pārvalde aktīvi iesaistījusies arī dažādos jauniešu un sociālajos pasākumos kā „Artišoks”, „Urban Style” un „Laimīga ģimene”. Arvien biežāk ar naudas prēmijām tiek atbalzoti labākie pilsētas sportisti, kuri guvuši vērienīgus panākumus starptautiskajā arēnā, kā arī Latvijas Jaunatnes olimpiāžu laureāti.

Ar vērienīgiem pasākumiem pilsētā tika atzīmēta Eiropas Sporta nedēļa un Veselības nedēļa, kurā iesaistījās vairāk nekā 15 tūkstoši iedzīvotāju. Vairāki simti dalībnieku piedalījās arī „Sniega dienā”.

2015.gadā tika oficiāli atklāta Stropu aktīvās atpūtas un sporta trase, kurā jau aizvadītas vairākas dažāda līmeņa sacensības, pie tam šeit ikdienā ar sportiskām aktivitātēm varēs nodarboties ikviens pilsētas iedzīvotājs un viesis.

Viens no gada lielākajiem sporta pasākumiem bijis Eiropas junioru čempionāts taekvondo, kurā piedalījās 45 Eiropas valstu pārstāvji. Vairāki simti dalībnieku no dažādām

Eiropas valstīm bija arī Eiropas karatē čempionātā. Savu 50.jubileju atzīmēja skrējiens „Daugavpils – Mežciems”, kas dalībnieku skaita ziņā bijis lielākais visā tā vēsturē! Jāpiemin, ka tas ir vecākais skrējiens visā Latvijā, kurš bez pārtraukumiem tiek aizvadīts jau kopš 1965.gada.

Visi šie rezultāti tika sasniegti, pateicoties Daugavpils pilsētas domes rūpēm un uzmanībai, sporta organizāciju vadītāju, organizatoru un, pats galvenais, treneru darbam, kā arī visu pilsētas iedzīvotāju pūlēm, kuri attīsta, pilnveido un vienkārši mīl sportu.

3.Būtiskās pārmaiņas Sporta pārvaldes darbībā un to ietekme uz finanšu rezultātiem.

Gada laikā nepārtraukti tika veikti tekošie saimnieciskie un remonta darbi sporta bāzēs, lai uzturētu tās labā stāvoklī.

2015.gadā tika paveikts liels darba apjoms sporta bāžu modernizēšanā un labiekārtošanā. Stadionā „Celtnieks” tika rekonstruēts foajē un veikti remontdarbi viesnīcas numuros, par kopējo summu EUR 29804.

Stadionā „Lokomotīve ” izprojektēta un uzstādīta jauna apgaismošanas sistēma , kas ļāva organizēt Pasaules čempionāta posma spīdvejā „Grand Prix of Latvia”, kas ir pasaules mēroga sacensības spīdvejā par kopējo summu EUR 206710.

Boksa zālē Puškina ielā 55a tika nomainīts jumta segums, nomainīts viens logs, kā arī veikti iestādes ieejas fasādes darbi par kopējo summu EUR 9728.

Daugavpils Ledus hallē Stacijas ielā 45A tika veikti remontdarbi ģērbtuvēs un dušas telpās, par kopējo summu EUR 10470.

Daugavpils BJSS Kandavas ielas 17a veikti remontdarbi dušas telpas par kopējo summu EUR 8059.

2015.gadā tika izprojektēts jauns multifunkcionāls objekts Kandavas ielā 1, kas sevī ietver skeitparka, veloparka, un mākslīgā kalna izveidi par kopējo summu EUR 5892.

2015.gada tika sākta multifunkcionālā objekta celtniecība, kura kopējās izmaksas ga sastādīs EUR 238000.

Vienības laukumā, ziemas periodā, tiks uzstādīts daudzfunkcionālais sporta laukums ar mākslīgo ledu uz trim gadiem, kura nomas izmaksas ik gadu sastādīs EUR 40000,00 .

Vasaras periodā Daugavpils Sporta pārvalde darbā iekārtoja daudzus pilsētas jauniešus, kuri varēja strādāt kādā no daudzajām sporta bāzēm. Viņiem radās iespēja plašāk iepazīties ar sporta dzīvi uzbūvi Daugavpilī.

4.Paredzamie notikumi 2016.gadā

2016.gadā Daugavpilī paredzēti vairāki vērienīgi sporta notikumi, starp kuriem īpaši varētu izcelt Eiropas čempionātu boksā kadetiņiem. Pirmo reizi Daugavpilī norisināsies Eiropas čempionāta posms spīdvejā, kuru būs iespēja redzēt visā pasaulē ar „Eurosport” televīzijas kanāla starpniecību. Kā jau ierasti, notiks arī dažāda līmeņa ikgadējie starptautiskie turnīri vieglatlētikā, futbolā, volejbolā, basketbolā, cīņas sporta veidos, karatē, taiboksā, peldēšanā, hokejā un citos sporta veidos. Daugavpilī īpaša vērība tiks pievērsta arī tenisam, jo pirmo reizi pilsētas vēsturē Latvijas izlase aizvadīs Deivisa kausa cīņas tieši Daugavpils Olimpiskajā centrā.

2016.gadā tiek plānota virkne pasākumu plašāku iedzīvotāju masu iesaistīšanai sportā. Tiek plānoti dažāda veida pasākumi tieši lielām tautas masām – skriešanas, skrituļslidošanas, nūjošanas festivāli, Veselības nedēļa, Sniega diena, Sieviešu skrējieni, Eiropas Sporta nedēļa utml. Sporta pārvalde ieplānojusi ciešāk sadarboties ar dažādām jaunatnes organizācijām, tādā veidā popularizējot un piesaistot iestādes darbam brīvprātīgos. Arvien biežāk tiks rīkotas sacensības pilsētā populāros, taču ne tik kultivētos sporta veidos kā galda teniss, tautas bumba, nūjošana. Tajās tiks iesaistīti pilsētas iedzīvotāji plašā vecuma diapazonā. 51.reizi tiks aizvadīts skrējieni „Daugavpils – Mežciems”, bet pirmo reizi mūsu pilsētā notiks Ziemeļvalstu sacensības paukošanā, kurās piedalīsies daudzi ļoti meistarīgi sportisti no vairākām valstīm.

Tiek plānots, ka 2016.gadā pirmo reizi vēsturē tiks sarīkota Daugavpils sporta diena, kurā visiem pilsētas iedzīvotājiem un viesiem būs iespēja piedalīties dažādās sporta aktivitātēs, kur varēs ne tikai cīnīties par uzvarām, bet arī izmēģināt savus spēkus kādā sev mazāk pazīstamā sporta veidā.

Jau ne pirmo gadu visas vasaras garumā norisināsies Daugavpils strībola čempionāta posmi vairākās pilsētas vietās ar lielo finālu Vienības laukumā, kurā ik gadu piedalās apmēram 200 dalībnieki. Tāpat Daugavpilī tiks sarīkots VIII starptautiskais turnīrs sambo cīņā un Starptautiskais taekvondo turnīrs „Daugavpils kauss”. Plānots sarīkot 8.starptautisko (senioru) F.Vilcāna piemiņas kausu volejbolā, starptautisko turnīru karatē „Daugavpils Fortress”, Leonarda un Aleksandra Purvinsku piemiņas turnīru boksā, Latvijas kausa posmu svara stieņa spiešanā guļus, starptautisko grieķu-romiešu cīņas sporta meistarību piemiņas turnīru, P.Marcinkeviča piemiņas turnīru peldēšanā, H.Silova turnīru augstlēkšanā, V starptautisko P.Krupeņina piemiņas turnīru grieķu-romiešu cīņā. Starptautiska mēroga sacensības tiks aizvadītas vairāk nekā 20 dažādos sporta veidos. Pilsētas svētkos iedzīvotājiem tiks piedāvāta iespēja apskatīt sporta pilsētiņu un arī piedalīties dažādos sporta pasākumos līdzīgi kā tas bija iespējams 2015.gadā. Futbola cienītājiem būs iespēja vasarā vērot futbola veterānu turnīru, kurā sola piedalīties arī

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15.-31.12.15.

vairāki bijušie Latvijas, Lietuvas, Baltkrievijas un Krievijas izlašu spēlētāji. Arvien vairāk dalībnieku piedalās tradicionālajā pludmales volejbola turnīrā, kas norisinās Stropu pludmalē, kas 2015.gadā ieguva jaunu un daudz modernāku veidolu. Tieši Stropu mikrorajons 2016.gadā varētu kļūt par centrālo sportošanas objektu, jo arvien vairāk sacensību tiks ieplānotas jaunajā Stropu aktīvās atpūtas un sporta trasē. Zemāk piedāvājam iepazīties ar 2015.gada aizvadīto sporta pasākumu un sacensību statistiku.

	Sacensību skaits	Sportistu skaits
Latvijā	140 reizes	1192
Daugavpilī	158	21651
Ārzemēs	74	406

Sporta pārvalde paredz, ka 2016.gadā Daugavpilī pieaugs sporta sacensību un dalībnieku skaits tajās. Veiksmīgai sacensību aizvadīšanai vitāli nepieciešams radīt maksimāli labākos apstākļus to noorganizēšanai. Tas ļautu piesaistīt sportam arvien vairāk un vairāk pilsētas iedzīvotāju.

Sporta pārvaldes 2015.gada budžeta programmu mērķi, darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji saskaņā ar pārvaldes funkcijām

Nr.p. k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie rādītāji 2015.gads
----------	---	---------------------------------

07.000 Veselība

07.210 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes Sporta medicīnas centrs

Programmas īstenošanas mērķis:

Sporta skolu audzēkņu un pilsētas sportistu veselības aprūpes un medicīniskas kontroles nodrošināšana. Veselības stāvokļa uzlabošana. Traumu un saslimšanu profilakse, ārstēšana un rehabilitācija. Sportistu un treneru izglītošana medicīnas jautājumos. Pilsētas sporta pārvaldes organizēto sacensību medicīniskā apkalpošana.

Programmas darbības rezultāti:

1	Likmju skaits	7.25
2	Nodrošināta veselības aprūpe un medicīniskā uzraudzība sportistiem un bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi <i> skaits</i>	1302
3	Audzēkņu <i> skaits</i> , kuriem veikta padziļināta profilaktiskā medicīniskā pārbaude	220

4	Funkciju nodrošināšanai izmantojamā platība, m ²	264,9
	IEŅĒMUMI	5702

Nr.p.k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie radītāji 2015.gads
---------	---	------------------------------------

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija

08.100 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes sporta pasākumi

Funkcija

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde ir pašvaldības budžeta iestāde, kura realizē sporta attīstību pilsētā un ir atbildīga par sporta infrastruktūru un lokālās sporta programmas īstenošanu pašvaldībā. Sporta pārvaldes galvenie mērķi ir ar savu darbību veicināt un iesaistīt sporta nodarbībās visplašākās iedzīvotāju masas, radot piemērotus apstākļus veselīgai atpūtai, garīgo un fizisko spēku atjaunošanai, augstu sporta rezultātu sasniegšanai.

Sporta pasākumi

Programmas īstenošanas mērķis:

iedzīvotāju veselīgā dzīvesveida veicināšana un popularizēšana. Sportiskās un veselīgas jaunās paaudzes audzināšana, lai sports būtu neatņemamā bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas sastāvdaļa. Dot iespēju Daugavpils iedzīvotājiem nostiprināt veselību, racionāli izmantot brīvo laiku, sasniegt rezultātus sportā atbilstoši savām spējām un sagatavotībai.

Programmas darbības rezultāti:

Pilsētas sports un brīvais laiks

1.	Sporta pārvalde rīkoja visdažādākā veida pilsētas čempionātus gan individuālajos, gan komandu sporta veidos, turnīri futbolā, volejbolā, basketbolā, hokejā, novusā, brīvajā un grieķu-romiešu cīņā un daudzos citos sporta veidos:	158
1.1.	Dalībnieku skaits	21651
1.2.	Skaitītāju skaits	10000
	Pasaules, Eiropas un Latvijas čempionāti, turnīri, kausi un sacensības Daugavpilī	
1.	Starptautiskā līmeņa turnīri un sacensības	14
2	Latvijas čempionāti un turnīri	10
3	Eiropas čempionāti	3
	Atbalsts piedalīšanai sacensībās, turnīros un čempionātos	
1	Latvijā	
1.1.	Sacensību skaits	140

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15.-31.12.15.

1.2.	Sportistu skaits	1192
2.	Ārzemēs	
2.1.	Sacensību skaits	74
2.2.	Sportistu skaits	406

Nr.p. k.	Programma/Programmas īstenošanas mērķis/Programmas darbības rezultāti	Rezultatīvie radītāji 2015.gads
-------------	---	------------------------------------

Programmas īstenošanas mērķis:

Veicināt sadarbību ar biedrībām un nevalstiskajiem organizācijām sporta pasākumu organizēšanā Daugavpilī un piedalīšanai sacensībās Pasaulē, Eiropā un Latvijā. Sekmēt biedrību un nevalstisko organizāciju iesaistīšanu bērnu un jaunatnes sporta pasākumu un regulāru nodarbību organizēšanā.

Programmas darbības rezultāti:

1	Sporta klubu skaits	43
2	Sportistu skaits klubos	3292
3	Sporta klubu skaits, kuriem piešķirta dotācija	38

Naudas balvas Daugavpils sportistiem un viņu treneriem par izeiliem sasniegumiem sportā

Programmas īstenošanas mērķis:

Izteikt atzinību un apbalvot labākos Daugavpils sportistus un viņu trenerus par izeiliem sasniegumiem sportā

Programmas darbības rezultāti:

1.1.	Treneriem	1
1.2.	Sportistiem	3

Sporta veterānu atbalsts

Atbalstīt sporta veterānu darbību. Sadarboties ar Latvijas sporta veterānu savienību, nodrošinot sporta veterānu sacīkšu un treniņu iespējas Daugavpilī un Latvijā.

Programmas darbības rezultāti:

1.	Piedalīšanās Pasaulē un Eiropas čempionātos, Starptautiskajos turnīros un sacensībās	28
1.1.	sportistu skaits	130
2.	Piedalīšanās Latvijas čempionātos, turnīros un sacensībās	80
2.1.	sportistu skaits	210
3.	Latvijas sporta veterānu spartakiāde	

3.1.	Sacensību skaits	17
3.2.	Sportistu skaits	214

Cilvēki ar īpašām vajadzībām sportā

Programmas īstenošanas mērķis:

Sekmēt cilvēku ar īpašām vajadzībām rehabilitāciju un integrāciju sabiedrībā, popularizējot sportu kā līdzekli cilvēku fiziskai, garīgai un psiholoģiskai rehabilitācijai, veselības nostiprināšanai. Palīdzēt cilvēkiem ar īpašām vajadzībām atgriezties pilnvērtīgā sabiedriskajā dzīvē. Nodrošināt, lai cilvēki ar īpašām vajadzībām varētu nodarboties ar sportu, varētu atbilstoši viņu vēlmēm un spējām iesaistīties pielāgotās sporta aktivitātēs.

Programmas darbības rezultāti:

1	Klubu skaits	2
2	Sportistu skaits klubos	90

08.610 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes vadība

Programmas īstenošanas mērķis:

Daudzveidīga sporta procesa nodrošināšana Daugavpils pilsētā, īstenojot Daugavpils pilsētas sporta stratēģiju.

Programmas darbības rezultāti:

1	Likmju skaits	13
---	---------------	----

08.620 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi

Programmas īstenošanas mērķis:

Nodrošināt jauniešu vasaras nodarbinātības pasākuma realizēšanu Daugavpils pilsētas pašvaldībā.

Programmas darbības rezultāti:

1	Jaunatnes vasaras nodarbinātība	
1.1.	Pašvaldības dotācija	15213
1.2.	Nodarbināto skaits	72

09.510 Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes sporta bāzes

Funkcija

Nodrošināt Daugavpils pilsētas sporta dzīves norišu daudzveidību (sporta bāzēs, ledus hallē, vieglatlētikas manēžā un zālē, kopā 12 objektos), pieejamību un Daugavpils sporta mantojuma mērķtiecīgu izmantošanu, izmantojot gan pašvaldības dotāciju, gan ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem

Programmas īstenošanas mērķis:

Zemes un telpu nomas līgumu slēgšana sporta skolas un pārvaldes darbības nodrošināšanai.

Programmas darbības rezultāti:

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15.-31.12.15.

1	Noslēgtie līgumi:	13
1.1.	Zemes līgumi	7
1.2.	Platība, m ²	9097
1.3.	Telpu līgumi	5
1.4.	Platība, m ²	1506,1

Nodrošināt sporta objektu apsaimniekošanu darbības nodrošināšanai.

Programmas darbības rezultāti:

1	Sporta objektu skaits	12
2	Likmju skaits	81,9
3	Rekonstruēto un labiekārtoto sporta objektu skaits	7

IEŅĒMUMI

417753,00

1	Par nomu	324258
1.1.	Telpu, ledus, baseina u.c. nomas līgumu skaits	35
2	T.s.k. par viesnīcas pakalpojumiem	84827
2.1.	Cilvēku skaits	13064
3	Par biješu realizāciju	71094
4	Par komunālajiem pakalpojumiem	32676
5	Par vecāku iemaksu	60463
6	Citi ieņēmumi	13560

Vasaras sporta nometnes

Organizēt nometnes, kurā vairāk nekā puse dalībnieku ir bērni un kas paredzēts, lai saskaņā ar nometnes programmu nodrošinātu bērnu saturīgu un lietderīgu brīvā laika pavadīšanu un sekmētu vispusīgu attīstību.

1	Sporta pārvalde rīkoja vasaras dienas un diennakts sporta nometnes dažādos sporta veidos:	
1.1.	Nometņu skaits (dienas)	6
1.2.	Dalībnieku skaits	314
1.3.	Nometņu skaits (diennakts)	5
1.4.	Dalībnieku skaits	440

Vadītājs



M.Jenbajevs

Grāmatvedības uzskaites pamatprincipu apraksts

1. Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes

Pārskata sagatavošanas pamats

2015.gadā grāmatvedības uzskaitē kārtota un gada pārskats sastādīts, ņemot vērā sekojošu normatīvo aktu nosacījumu:

Likums "Par grāmatvedību"

Likums "Pa pašvaldību budžetiem"

Likums "Par budžetu un finanšu vadību"

2009.gada 15.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtē grāmatvedības uzskaiti"

2003.gada 21.oktobra Latvijas Republikas MK noteikumi nr.585 "Noteikumi par grāmatvedības kārtošānu un organizāciju"

2005.gada 27.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1032 „Noteikumi par budžetu ieņēmumu klasifikāciju”

2005.gada 27.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1031 „Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”

2012.gada 05.jūnija Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.386 "Kārtība, kādā valsts kase nodrošina elektronisko informācijas apmaiņu"

2012.gada 11.decembra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.866 „Noteikumi par budžetu finansēšanas klasifikāciju”

2013.gada 15.oktobra Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.1115 "Gada pārskata sagatavošanas kārtība"

2005.gada 28.jūnija Latvijas Republikas MK noteikumi Nr.473 "Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprīte atarp valsts un pašvaldību iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām"

Starptautiskie publiskā sektora grāmatvedības standarti

Dokumentu juridiskā spēka likums

2010.gada 28.septembra Latvijas republikas MK noteikumi nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"

2014.g.23.decembra "Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti"

Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim.

Nauda un naudas ekvivalenti

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošiem bankas kontu atlikumiem. Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti naudas vienībā – *euro*.

Visi darījumi ārvalstu valūtā, ja tā nav *euro*, tiek pārvērtēti *euro* pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgajā darījuma veikšanas dienā.

Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti *euro* atbilstoši Starptautiskā Valūtas fonda vadlīnijām.

2. Grāmatvedības uzskaites politika, novērtēšanas metodes un uzskaites principi:

Grāmatvedības uzskaites politika - konkrētu principu, paņēmieni un metožu kopums, ko pielieto konkrētu darījumu uzskaitē un pārskatu sagatavošanai. Iestādē lieto vienas un tās pašas uzskaites politikas, lai nodrošinātu dažādu periodu atskaišu salīdzināmību.

Izmantots princips, kas nosaka kļūdas labojumu pārskata periodā. Tas nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc vienota principa tā, it kā politika būtu pielietota jau no darījumu rašanās brīža.

Ieņēmumus vai izdevumus, kas rodas grāmatvedības politikas maiņas rezultātā, uzrāda pārskata perioda ieņēmumu vai izdevumu pārskatā un attiecīgi paskaidro pārskata pielikumā.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem novērtēšanas principiem:

- 1) Pieņemts, ka iestāde darbosies arī turpmāk.
- 2) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
- 3) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
 - pārskatā iekļauti tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtie ieņēmumi un izdevumi;
 - ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gados, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un pārskata sastādīšanas dienu;
 - aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanās un nolietojuma summas;
 - ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. Ieņēmumus un izdevumus atzīst un uzskaita, pamatojoties uz uzkrāšanas principu.
 - aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.
- 4) Pārskata perioda sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.
- 5) Darījumi atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites pamatprincipos – nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc eitiem principiem. Gadījumā, ja iestādei parādījušies jauni darījumi un attiecīgi tiek pielietoti arī jauni uzskaites principi, to nevar uzskaitīt par izmaiņu grāmatvedības uzskaites politikā.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites politikā pieļaujamas tikai tad, ja to prasa likumdošanas normas, vai tad, ja mainītās politikas pielietošana uzrādīs patiesāk un precīzāk iestādes finanšu stāvokli.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites pamatprincipos 2015.gadā nav notikušas.

3. Grāmatvedības aplēses

Grāmatvedības aplēses – pieņēmumi, ko veic, pamatojoties uz pieejamo informāciju. Tas attiecas uz uzkrājumiem, debitoru parādiem, aktīvu lietderīgās kalpošanas laika noteikšanu, uzkrājumu izmaksu noteikšanu, tiesas prāvu izmaksu aplēsēm un citiem finanšu pārskatu sagatavošanai nepieciešamiem pieņēmumiem. Pamatotu aplēšu pielietošana ir būtiska pārskatu sastādīšanas sastāvdaļa un neapdraud to ticamību. Izmāiņas grāmatvedības aplēsēs 2015.gadā nav notikušas.

4. Būtisko kļūdu uzskaitē

Iepriekšējo periodu kļūdu labojumi 2015.gadā nav veikti.

5. Nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkums

Nemateriālie aktīvi, pamatlīdzekļi

Pārskatā par finanšu stāvokli (bilancē) Sporta pārvalde norāda nemateriālos aktīvus un pamatlīdzekļus uzskaites vērtībā (atlikušajā vērtībā), no iegādes (sākotnējās) vērtības atskaitot uzkrāto nolietojumu pamatlīdzekļiem, vērtības samazināšanos (amortizāciju) nemateriālajiem ieguldījumiem un izdevumus no vērtības samazināšanās.

Nolietojuma normas pamatlīdzekļiem tiek piemērotas vādoties no:

- Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumiem Nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtu grāmatvedības uzskaiti"

Nemateriālajos ieguldījumos uzrādīti uz noteiktu laiku un par samaksu iegādātas licences datorprogrammām, datorprogrammas. Nemateriālos ieguldījumus uzskaita iegādes vērtībā. Bilancē nemateriālie ieguldījumi uzrādīti atlikušajā vērtībā (sākuma vērtība mīnus amortizācija).

Pamatlīdzekļi ir aktīvi - kuru paredzētais lietderīgās lietošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu un sākotnējā vērtība ir 213 *euro* un vairāk, un tie funkcionē patstāvīgi. Pamatlīdzekļi tiek iegrāmatoti iegādes vērtībā. Bilancē pamatlīdzekļi atspoguļoti atlikušajā vērtībā (sākotnējā vērtība mīnus nolietojums).

Pamatlīdzekļu nolietojums ir summa, kuru pamatlīdzekļa vērtības dzēšanai pakāpeniski iekļauj iestādes faktiskajās izmaksās pamatlīdzekļa lietderīgās lietošanas laikā. Sporta pārvalde, aprēķinot pamatlīdzekļu nolietojumu, savā grāmatvedības uzskaitē pielieto lineāro metodi un aprēķina nolietojumu vienu reizi gadā. Nolietojuma summu aprēķina *euro* un centos. Pamatlīdzekļu nolietojumu sāk aprēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc pamatlīdzekļa nodošanas ekspluatācijā un beidz aprēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc pamatlīdzekļa ekspluatācijas izbeigšanas vai izslēgšanas no uzskaites. Nolietojumu turpina rēķināt arī remontu un rekonstrukcijas laikā. Remontu un rekonstrukciju izmaksas tiek pievienotas pamatlīdzekļu sākotnējai vērtībai. Pamatlīdzekļiem pēc rekonstrukcijas, uzlabošanas vai atjaunošanas nolietojumu aprēķina atlikušajā vai pārskatītajā lietderīgās lietošanas laikā un to rēķina no atlikušās jeb uzskaites vērtības.

Sporta pārvaldes bilancēs iekļautajiem pamatlīdzekļiem ar neierobežotu lietošanas laiku - zemei nolietojumu neaprēķina.

Analītiskajā uzskaitē nodala vienos grāmatvedības kontos uzskaitītos pamatlīdzekļus, kuriem aprēķina nolietojumu, no pamatlīdzekļiem, kuriem neaprēķina nolietojumu.

Ja pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība ir pilnīgi norakstīta kā nolietojums, bet pamatlīdzekļus turpina lietot, nolietojuma aprēķināšanu pārtrauc, bet pamatlīdzekļi tiek saglabāti uzskaitē.

Krājumu novērtēšana

Krājumi uzskaitīti pēc to pašizmaksas. Krājumu uzskaitē gada laikā tiek veikta nepārtraukti, pielietojot FIFO metodi. Apgrozāmo līdzekļu atlikumu novērtēšanas metodes maiņa nav notikusi.

Analītiskajā uzskaitē krājumi un inventārs uzskaitīti pēc to nosaukumiem un materiāli atbildīgajām personām. Krājumu un inventāra atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Mazvērtīgais inventārs Sporta pārvaldes grāmatvedības uzskaitē tiek uzskaitīts iegādes brīdī. Mazvērtīgā inventāra sastāvā tiek uzskaitīts inventārs, kuru iegādes vērtība ir līdz 213 *euro*.

Visu krājumu, materiālu uzskaiti iekārto pēc nomenklatūras nosaukumiem un pa atbildīgiem glabātājiem. Noliktavu uzskaitē nodrošina kontroli par materiālo vērtību, materiālu un krājumu saglabāšanu un izlietošanu paredzētiem mērķiem.

Materiālo vērtību nodošana lietošanā citām personām notiek uz nodošanas- pieņemšanas aktu pamata.

Krājumus (ieskaitot inventāru), formas tērpus, apģērbus un apavus, izsniegtos iestādes darbiniekiem, noraksta izdevumus dienā, kad formas tērpu, inventāru nodod darbiniekam. Mazvērtīgais inventārs (nodotais lietošanā) tiek izslēgts no grāmatvedības reģistriem un pārņests zēmbalances uzskaitē.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Sporta pārvaldes ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata perioda beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos.

Debitoru parādi

Sporta pārvaldes debitoru parādi uzskaitīti piestādīto rēķinu summu apmērā.

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot uzkrājumus nedrošiem parādiem. Saņemto soda naudu uzskaita kā ieņēmumus dienā, kad to ieskaita budžeta iestādes norēķinu kontā.

Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem

Uzkrājumus atbilstoši Sporta pārvaldes vadītāja apstiprinātam aprēķinam izveido konkrētam debitoru parādam vai debitoram (speciālie uzkrājumi), vai debitoru prasību atlikumam.

Ja parādnieks ir likvidēts, vai ir pagājies parāda piedziņas iespējamības termiņš, Sporta pārvalde izslēdz šaubīgus debitorus no bilances, norakstot tos. Sporta pārvalde debitoru parādu noraksta ar iestādes vadītāja rīkojumu, kad juridiskā persona ir likvidēta.

Nākamo periodu izmaksas

Nākamo periodu izdevumu kontā atzītos maksājumus iekļauj izdevumus pēc uzkrāšanas principa, izdevumus atzīstot periodā, uz kuru tie attiecas.

Naudas līdzekļi

Naudas līdzekļus veido nauda norēķinu kontos bankās.

Sporta pārvaldei norēķinu konti atvērti:

AS "Citadele banka", AS "SEB banka, Valsts kase, NORDEA banka". Kredītiestādes garantē maksājumu aprīes kvalitāti.

Pašu kapitāls

Pašu kapitālu veido:

Iepriekšējo gadu budžeta izpildes rezultāts;

Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts.

Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultātu un pārskata gada budžeta izpildes rezultātu uzskaita sadalījumā pa budžeta veidiem.

Uzkrājumi neizmantojamiem atvaļinājumiem

Uzkrājumi darbinieku neizmantojamiem atvaļinājumiem veidoti saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr.1486 „Kartība, kadā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti”. Uzkrājumi atvaļinājumiem sastāv no darba samaksas daļas par nostrādāto laika periodu un uzkrājumiem darba devēja sociālajām iemaksām. Uzkrājumi tiek aprēķināti uz pārskata perioda beigām un tiek koriģēti vienu reizi gadā – finanšu pārskata sagatavošanas laikā.

Uzkrātās saistības

Sporta pārvaldes uzkrātās saistības atzīst saistības par izdevumiem, kas attiecas uz pārskata periodu, bet par ko attaisnojuma dokuments (rēķins) pārskata periodā nav saņemts vai tam līdzīgas saistības.

Kreditoru parādi

Norēķini ar kreditoriem šīs politikas ietvaros ietver saistības, kas radušās Sporta pārvaldes tādu pagātnes notikumu rezultātā kā: pakalpojumu, preču vai pamatlīdzekļu iegāde. Tāpat kreditoru saistības ietver parādus darbiniekiem, parādus par nesamaksātiem nodokļiem u.c.

Gada beigās Sporta pārvalde aprēķina un atsevišķi uzrāda kreditoru saistību īstermiņa un ilgtermiņa daļas, īstermiņa daļās iekļauj summas, kuru atmaksas termiņš nepārsniedz vienu gadu no bilances datuma.

Ieņēmumu uzskaitē

Ieņēmumus uzskaita pēc uzkrājumu principa, kas nosaka, ka ieņēmumus atzīst grāmatvedības periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no tā, vai nauda saņemta.

Ieņēmumus no pakalpojumu sniegšanas uzskaita, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar realizāciju tieši saistītās atlaides. Ja skaidru naudu iemaksā iestādes kasē, ja tie iepriekš nav atzīti kā ieņēmumi, tad ieņēmumus atzīst dienas beigās, pamatojoties uz kases aparāta atskaiti. Ja preču pārdošanas vai pakalpojumu sniegšanas darījumu reģistrācija notiek bez kases aparāta izmantošanas, tad ieņēmumus atzīst, pamatojoties uz dokumentu, kurā uzskaita dienas ieņēmumus.

Notikumi pēc bilances datuma

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas, vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos.

Gada inventarizācijas

Gada inventarizācija veikta laika periodā no 05.01.2016.- 27.01.2016. saskaņā ar 28.12.2015. Sporta pārvaldes rīkojumu Nr 1-7/34 "Par inventarizāciju organizēšanu". Iztrūkumi vai pārpalikumi nav konstatēti.

Vienlaikus apliecinu, ka visi gada pārskatā iekļautie pielikumi atbilst minētajiem pārskatiem.

Iestādes vadītājs



M.Jenbajevs

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļu dod tiesības pieprasīt šos datus	Veidlapa Nr.1 Bilance
--	-------------------------------------

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
 Atršanās vietas adrese Stacijas 47A, Daugavpils
 Pasta indekss _____ LV-
 Tālrunis 65423734
 e-pasts sport@daugavpils.lv

KODI
90000399043

uz 2015. gada 31. decembri

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	AKTĪVS			
A	B	C	1	2
1000	Ilgtermiņa ieguldījumi	1.	5 393 765	5 045 371
1100	Nemateriālie ieguldījumi	1.1.	438	458
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tautlīdzīgas tiesības	1.1.2.	438	458
1200	Pamatlīdzekļi	1.2.	5 393 327	5 044 913
1210	Zeme, ēkas un būves	1.2.1.	4 662 156	4 547 605
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.2.2.	21 670	23 481
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	458 616	464 001
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	1.2.4.	248 198	9 558
1260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	1.2.6.	268	268
1280	Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	1.2.8.	2 419	0
2000	Apgrūzāmie līdzekļi	2.	84 782	195 358
2100	Krājumi	2.1.	37 617	47 803
2300	Debitori	2.3.	19 034	22 627
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	1 879	1 700
2600	Naudas līdzekļi	2.6.	26 252	123 228
I.	BILANCE (1000+2000)	I.	5 478 547	5 240 729

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	PASĪVS			
A	B	C	1	2
3000	Pašu kapitāls	3.	5 357 531	5 126 267
3500	Budžeta izpildes rezultāti	3.5.	5 357 531	5 126 267
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1.	5 126 267	5 053 203
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2.	231 264	73 064
5000	Kreditori	5.	121 016	114 462
5200- 5900	Īstermiņa saistības	5.2.-5.9.	121 016	114 462
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuizpildītājiem	5.3.	64 010	60 356
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	55 071	47 509
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	1 225	1 844
5900	Nākamā perioda iepējumam un saņemtie avansi	5.9.	710	4 753
5910	Nākamā perioda iepējumam un saņemtie avansi	5.9.1.	710	520
5930	Avansā saņemtie transferti	5.9.2.	0	4 233
I	BILANCE (3000+4000+5000)	I.	5 478 547	5 240 729

Kods	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	ZEMBILANCE			
A	B	C	1	2
0100	Nemātie aktīvi	0.1.	259 262	0
9100	Zembilances aktīvi	9.1.	108 300	74 346
9110	Iespējamie aktīvi	9.1.1.	3 431	18 715
9140	Prasības par prettiesiskā ceļā atsavinātiem aktīviem	9.1.4.	6 053	6 053
9190	Citi zembilances aktīvi	9.1.9.	98 816	49 578
9500	Zembilances pasīvi	9.5.	330 585	0
9530	Nākotnes saistības un maksājumi saskaņā ar līgumiem un vadības lēmumiem par preču un pakalpojumu iegādi, izņemot tos, kas pārstāvēti par ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas Savienības politiku instrumentu finansētajiem projektiem un nomu	9.5.3.	330 585	0

Iestādes vadītājs _____ Mihails Jenbajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks _____ L.Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:47

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:47

Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums

Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods: (gads)

KODI

90000399043

2015

toni

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata perioda sākumā	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietojums (+, -) starp 3000 līdzīgiem kontiem	Budžeta izpildes rezultāts (+,-)	Citas izmaiņas (+,-)	Pārskata perioda beigās (1,+2,+3 +4,-5+6)
A	B	1	2	3	4	5	6	7
3000	Pašu kapitāls	5 126 267	0	0	0	231 264	0	5 357 531
3310	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	x	x	x	x	x	x	x
3500	Budžeta izpildes rezultāti	5 126 267	x	x	0	231 264	0	5 357 531
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	5 053 203	x	x	73 064	x	0	5 126 267
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	5 083 661	x	x	72 164	x	0	5 155 825
3512	Iepriekšējo pārskata gadu speciālā budžeta izpildes rezultāts	-29 260	x	x	0	x	0	-29 260
3513	Iepriekšējo pārskata gadu ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	-1 198	x	x	900	x	0	-298
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	73 064	x	x	-73 064	231 264	0	231 264
3521	Pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	72 164	x	x	-72 164	231 264	0	231 264
3523	Pārskata gadu ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	900	x	x	-900	0	0	0

Paskaidrojumi par:

aizē: "Citas izmaiņas (+,-)" iekļautajiem darījumiem:

A	B	6

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darījumu atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 1.,2.,3.,4.,5.,6. un 7.aizē:

A	B	1	2	3	4	5	6	7

Iestādes vadītājs:

Mihails Jenbujevs

Atbildīgais finanšu darbinieks:

L.Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas identifikācijas numurs: Nr. 2

Ievēlētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:52

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:52

Naudas plūsmas pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
 Pārskata periods (gads)

KODS
90000399043
2015

Kods	Posma nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata periods						Iepriekšējais pārskata periods					
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I.	Ieņēmumi kopā (A1. + B1. + C1.)	3 225 669	0	0	0	0	3 225 669	2 691 914	0	0	0	0	2 691 914
II.	Izdevumi kopā (A2. + B2. + C2.)	3 225 645	0	0	0	0	3 225 645	2 648 694	0	0	0	0	2 648 694
A.	Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1. - A2.)	421 845	0	0	0	0	421 845	179 048	0	0	0	0	179 048
A1.	Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.7. rindas summa)	3 225 669	0	0	0	0	3 225 669	2 691 914	0	0	0	0	2 691 914
A1.1.	Maksas pakalpojumi un citi pakalpojumi	417 753	0	0	0	0	417 753	454 561	0	0	0	0	454 561
A1.5.	Transfēri	2 807 916	0	0	0	0	2 807 916	2 227 273	0	0	0	0	2 227 273
A1.5.2.	transfēri starp pašvaldības iestādēm	2 784 894	0	0	0	0	2 784 894	2 149 264	0	0	0	0	2 149 264
A1.5.4.	transfēri starp vispārējās valdības strukturām, izņemot komersantus	23 022	0	0	0	0	23 022	78 009	0	0	0	0	78 009
A2.	Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.10. rindas summa)	2 803 821	0	0	0	0	2 803 821	2 512 866	0	0	0	0	2 512 866
A2.1.	Aizdevumi	599 928	0	0	0	0	599 928	599 558	0	0	0	0	599 558
A2.2.	Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, pabalsti un kompensācijas	161 420	0	0	0	0	161 420	134 016	0	0	0	0	134 016
A2.3.	Mācību darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni	49 042	0	0	0	0	49 042	38 519	0	0	0	0	38 519
A2.4.	Pakalpojumi	1 177 153	0	0	0	0	1 177 333	989 530	0	0	0	0	989 530
A2.5.	Kraujumi, materiāli, energoresursi, preces, būvniecības darbi un inženieris, pabalsti	180 250	0	0	0	0	180 250	162 534	0	0	0	0	162 534
A2.6.	Nodokļi, nodevi un naudas sodu maksājumi	5 897	0	0	0	0	5 897	14 448	0	0	0	0	14 448
A2.7.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtības ieviešanai Eiropas Savienības budžeta un strukturālās sadarbības	629 911	0	0	0	0	629 911	612 261	0	0	0	0	612 261
B.	Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1. - B2.)	-518 824	0	0	0	0	-518 824	-135 828	0	0	0	0	-135 828
B2.	Izdevumi no ieguldījumu darbības (B2.1. līdz B2.6. rindas summa)	518 824	0	0	0	0	518 824	135 828	0	0	0	0	135 828
B2.1.	Nemateriālo ieguldījumu iegāde	683	0	0	0	0	683	6 443	0	0	0	0	6 443
B2.3.	Pamatlīdzekļu iegāde	70 173	0	0	0	0	70 173	64 787	0	0	0	0	64 787
B2.4.	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigti būvniecība	447 768	0	0	0	0	447 768	61 603	0	0	0	0	61 603
III.	Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)	-96 976	0	0	0	0	-96 976	43 220	0	0	0	0	43 220
IV.	Naudas plūsma kopā (III. + III.)	-96 976	0	0	0	0	-96 976	43 220	0	0	0	0	43 220
VI.	Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņu pārskata periodā (VI.1. - VI.2.)	96 976	0	0	0	0	96 976	-43 220	0	0	0	0	-43 220
VI.1.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā	123 228	0	0	0	0	123 228	80 008	0	0	0	0	80 008
VI.2.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās (pēc aizdevumu izmaksām)	26 252	0	0	0	0	26 252	123 228	0	0	0	0	123 228

Paskaidrojumi par:

- rinda "A1.7. Citi ieņēmumi no pamatdarbības" iekļaujot darījumus
- rinda "A2.10. Citi izdevumi no pamatdarbības" iekļaujot darījumus
- rinda "B1.0. Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības" iekļaujot darījumus

Kods	Posteža nosaukums vai darbību apraksts	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods						
		parastbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPA (1. līdz 5. ailēs summa)	parastbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPA (7. līdz 11. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

- rindi "D2.6. Citi izdevumi no ieguldījumu darbības" iekļaujot darījumiem

- rindi "C1.4. Citi ieņēmumi no finansēšanas darbības" iekļaujot darījumiem

- rindi "C2.4. Citi izdevumi no finansēšanas darbības" iekļaujot darījumiem

- citu budžeta līdzekļu, kas uz laiku ir ievērtēti glabājamā, neto vērtības izmaiņām

Atlikums pārskata gada sākumā	Pārskata periods		Atlikums pārskata gada beigās
	Ieņēmumi (+)	Izdevumi (-)	

Iestādes vadītājs  Mihails Jentogevs

Atbildīgais finanšu darbinieks  L. Čergavska

SIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKĀTU SISTĒMĀ

Veidlapas identifikācijas numurs: Kr. 2
 Ievērojams redakcijas numurs: Nr. 2
 2. Pārskats - AFD 18.03.2016.14.27.51
 1. Pārskats - AFD 18.03.2016.14.27.51

Datu savākšana pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums

KODI

90000399043

2015

(euro)

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums DaugavpilsIestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

Konta Nr.	Izdeva nosaukums vai darījuma apraksts	Latvijas Banka/ Valsts kase	Kreditīstādes										Iestādes kase	Pārskata periods beigās (1+2+3+4+5 +6+7+8+9 +10+11+12)	Pārskata periods sākumā
			a/s "SKB banka"	Nordde Bank Finlandi Plu	a/s "Swedbank"	a/s "Raiverb" / a/s "Citadele banka"	a/s "CIE Money Bank"	valsts a/s "Latvijas Hipotēku un zemes banka"	a/s "Pivarsbank"	a/s "ABLV bank"	a/s "DNB Banka"	pašreizējas komercbankas			
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2600	NAUDAS LĪDZĒKĻI	0	554	11 866	0	12 334	0	0	0	0	0	0	1 498	36 252	123 228
2610	Kase	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 498	1 498	1 648
2611	Finanšu iestāžu līdzekļi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 498	1 498	1 048
2620	Noreķinu kontu Valsts kasei vai kredīstādes	0	554	11 866	0	12 334	0	0	0	0	0	0	0	24 754	122 180
2621	Finanšu iestāžu līdzekļi	0	554	11 866	0	12 334	0	0	0	0	0	0	0	24 754	122 180

Paskaidrojumi par:

- citu budžetu līdzekļu kontu atlikumos iekļautajiem līdzekļiem:

- pastenti "Nauda ceļā" norādītajiem datiem:

Atbildīgais finanšu darbinieks



J. Čempavika

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas

numurs: Nr. 3

Izveletās redakcijas numurs:

Nr.: 2

2. Parakstīts - AFD 18.03.2016.

14:27:58

1. Parakstīts - AFD 18.03.2016.

14:27:58

Datu savākšanas pamatojums - Līdzekļu pārbaude un finanšu vaišu 30 pasta pirmā daļa dod tiešus priekšmet šos datus.

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000209043

2015

Ienesi

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākums	darījumu/ palielinājumi (+)	Sākotnējā vērtība						pārveiktā (+, -) starp 1100 un 1200. līmeņa kontiem	pārvērtējums (+)		uvansa mēģinājumi iepriekšējos periodos (+)	pārskata perioda beigas (1. līdz 12. ailēs summa)
				sākotnējā atzīšana un investīcijas rezultāti (+/-)				bez atzīšanas			palīdzējumi (+)	samazinājumi (-)		
				jauktinājumi (+)	samazinājumi (-)	izslēgšana no ueskaņes (-)	uz no 2100 konta grupām (+, -)	saņems (+)	nodots (-)					
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(1100 + 1200)	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	6 785 544	514 252	0	0	-8 003	0	1 589 747	0	0	0	0	0	8 881 540
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	4 247	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 322
1120	Licence, koncesijas un patenti, preču zīmes un tirdzniecības tiecības	4 247	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 322
1121	Datorprogrammas	4 247	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 322
1200	PAMATLĪDZEKĻI	6 781 297	514 177	0	0	-8 003	0	1 589 747	0	0	0	0	0	8 877 218
1210	Zeme, ēkas un būves	5 594 366	0	0	0	0	0	0	0	264 878	0	0	0	5 799 264
1212	Nedzīvokļi un ēkas	5 322 153	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 322 153
1214	Zeme zem ēkām un būvēm	134 591	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134 591
1218	Izstrādāšanas	20 262	0	0	0	0	0	0	0	204 878	0	0	0	225 140
1219	Pārējie nekustamie īpašumi	117 420	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117 420
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	77 756	4 159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 175
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	8 099 849	64 689	0	0	-8 003	0	1 589 747	0	1 821	0	0	0	9 748 114
1231	Transportlīdzekļi	192 732	0	0	0	-2 775	0	1 586 783	0	0	0	0	0	1 776 740
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	360 197	62 079	0	0	-3 228	0	2 964	0	1 871	0	0	0	921 843
1238	Ortorohētika, sēkara un cita biroja tehnika	44 330	2 610	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 940
1239	Iepirkts neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	2 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 581
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un apbūvētā būvniecība	9 558	445 349	0	0	0	0	0	0	-206 709	0	0	0	248 198
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	9 558	445 349	0	0	0	0	0	0	-206 709	0	0	0	248 198
1260	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	268
1289	Pārējie bioloģiskie aktīvi	268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	268

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Nobērtējums (amortizācija) un vērtības samazinājumi						Atlikusi vērtība				
		pārskata perioda sākums	apbrēķinātais pārskata periods (+)	izslēgšana no ueskaņes (-)	uz no 2100 konta grupām (+, -)	Korekcijas (+, -)	bez atzīšanas		pārveiktā starp 1100 un 1200. līmeņa kontiem	pārskata perioda beigas (14. līdz 21. ailēs summa)	pārskata perioda sākums (1.-14.)	pārskata perioda beigas (15.-22.)
							saņems (+)	nodots (-)				
A	B	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1100 + 1200)	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	1 740 192	171 241	-8 003	0	0	1 586 783	0	0	2 490 194	5 015 371	5 351 344
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	4 247	95	0	0	0	0	0	0	3 884	458	430

1120n	Licences, komercijas un patenti, prošu zemes un taimchiluzu izskolbi	3 789	95	0	0	0	0	0	0	3 884	458	478
1121n	Dzironprogrammas	3 789	95	0	0	0	0	0	0	3 884	458	478
1200n	PAMATIĪDZĒKLI	1 736 384	171 146	-8 003	0	0	1 586 783	0	0	3 486 310	5 044 933	5 390 908
1210n	Zeme, ēkas un būves	1 046 781	90 327	0	0	0	0	0	0	1 137 108	4 547 605	4 662 156
1212n	Nedzīvoklains ēkas	1 006 825	75 261	0	0	0	0	0	0	1 082 086	4 515 128	4 240 067
1214n	Zeme zem ēkām un būvēm	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134 551	134 551
1218n	Iedzīvokļi	6 443	7 663	0	0	0	0	0	0	14 106	13 819	311 034
1219n	Pārējie nekustamais īpašums	33 513	7 403	0	0	0	0	0	0	40 916	83 907	76 504
1220n	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	53 755	3 950	0	0	0	0	0	0	59 705	23 481	21 670
1230n	Pārējie pamatlīdzekļi	635 848	74 869	-8 003	0	0	1 586 783	0	0	2 289 497	464 031	458 616
1231n	Transportlīdzekļi	155 208	13 747	-2 775	0	0	1 586 783	0	0	1 751 052	57 434	45 687
1232n	Saimniecības pamatlīdzekļi	480 448	60 811	-5 228	0	0	0	0	0	516 030	399 749	405 813
1238n	Dator tehnika, sakaru un cita biroja tehnika	38 955	2 054	0	0	0	0	0	0	41 009	5 389	5 940
1239n	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	1 147	258	0	0	0	0	0	0	1 405	1 121	1 176
1240n	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigta būvniecība	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 558	248 198
1241n	Pamatlīdzekļu izveidošana	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 558	248 198
1260n	Bioloģiskie un pazemes aktīvi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	268	268
1269n	Pārējie bioloģiskie aktīvi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	268	268

Paskaidrojumi par:

- nemateriālo ieguldījumu izveidošana, nepabeigto būvniecību un pamatlīdzekļu izveidošanu

Kods/pabeigšanas termiņš, nodokļa izteikšanās vai ekvivalents	Izstrādes postene raksturojums	Līguma summa	Apģitais apģitrs (bilances vērtība)
1230PL	Pamatlīdzekļu izveidošana kopā	248 198	248 198
01.04.2016	Tehniskais projekts "Lokomotīve" garāžas un noliktavas rekonstrukcijai	4 719	4 719
31.12.2016	Sistēmiskā ledus laukuma projekts	4 839	4 839
31.12.2016	Multifunkcionāla velosipēdu projekts	5 891	5 891
31.12.2016	Multifunkcionāla atpūtas parka izbūve	229 724	229 724
31.12.2016	Sistēmiskā ledus laukuma projekts skotparka veidā	3 025	3 025

- Izstrādes režimā esoši zemesgrāmatā

Pārstāts beigu termiņš izstrādāto zemesgrāmatā (60 mm garš)	Izstrādes raksturojums	Bilances (atlikus) vērtība pašreizējā, kuri jāieraksta zemesgrāmatā	Bilances (atlikus) vērtība pašreizējā, kuri jāieraksta zemesgrāmatā	Bilances (atlikus) vērtība pašreizējā, kuri jāieraksta zemesgrāmatā
	Zeme	134 551	134 551	0
	Ēkas	4 740 067	4 740 067	0
	Būves	211 034	211 034	0
x	Kopā	4 585 652	4 585 652	0

- bilances sociālās apģitrs

Izstrādes veids	Apģitrs (tūkst)

Atbildīgais finanšu darbinieks _____



L. Čerņevska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTS EPĀRISKATU SISTĒMĀ

Veidlapas ātrās izmaiņu redakcijas numurs: Nr. 2
Ievērojot izmaiņu numuru: Nr. 2
X. Paraksts - AFD 18.01.2016 14:28:02
I. Paraksts - AFD 18.02.2016 14:28:02

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 6

Krājumu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums: Daugavpils

Iestādes nosaukums: Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads):

KODI

90000399043

2015

(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata periods sākumā	Sākotnējā vērtība									pārveidošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	pārskata perioda beigās (1.hdz. 11. riles summa)
			darījumi (+,-)		sākotnējā atziņa un inventarizācijas rezultāti (+,-)			sākotnējā atziņa (+)/ izslēgšana (-)		bez atbildības				
			pabeigējums (+)	samazinājums (-)	pabeigējums (+)	samazinājums (-)	izslēgšana no uzskaites (-)	av/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	saņēmts (+)	nodots (-)				
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2100	KRĀJUMI	47 632	107 594	-117	117	0	-138 809	0	21 029	0	0	171	37 617	
2110	Izejvielas un materiāli	22 482	77 225	0	0	0	-81 730	0	0	0	0	0	17 977	
2113	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli	900	4 826	0	0	0	-4 533	0	0	0	0	0	1 193	
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	10 573	51 494	0	0	0	-56 873	0	0	0	0	0	5 194	
2115	Kurnāmais, degviela, sadzīvielas	415	10 817	0	0	0	-9 974	0	0	0	0	0	458	
2116	Māšins iekārtas un rezerves daļas	768	1 062	0	0	0	-524	0	0	0	0	0	1 306	
2119	Pārējie materiāli	9 826	9 826	0	0	0	-9 826	0	0	0	0	0	9 826	
2130	Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai	0	0	-117	117	0	0	0	0	0	0	0	0	
2132	Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai	0	0	-117	117	0	0	0	0	0	0	0	0	
2160	Inventārs	25 150	30 369	0	0	0	-57 079	0	21 029	0	0	171	19 640	
2161	Ātri nohetojamais inventārs	1 053	1 103	0	0	0	-2 007	0	0	0	0	0	149	
2162	Apģērbi, apavi, veļa un galvas piederumi	13 602	15 391	0	0	0	-19 283	0	0	0	0	0	9 710	
2169	Pārēgais inventārs	10 495	13 875	0	0	0	-35 789	0	21 029	0	0	171	9 781	

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Vērtības samazinājums (+,-)							Atlikusi vērtība			
		pārskata perioda sākumā	sākotnējais pārskata periods (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uzska 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)	bez atbildības		pārveidošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (11. riles 20. riles summa)	pārskata perioda sākumā (1.-13.)	pārskata perioda beigās (12.-21.)
							saņēmts (+)	nodots (-)				
A	B	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2100v	KRĀJUMI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 632	37 617
2110v	Izejvielas un materiāli	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 482	17 977
2113v	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900	1 193
2114v	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 573	5 194
2115v	Kurnāmais, degviela, sadzīvielas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	415	458

2116v	Mašīnu iekārtas un rezerves daļas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	768	1 306
2119v	Pārējie materiāli	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 826	9 826
2160v	Inventārs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 150	19 640
2161v	Ātri nolietojamais inventārs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 053	149
2162v	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 602	9 710
2169v	Pārējais inventārs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 495	9 781

Athūldīgais finanšu darbinieks _____



L. Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSŪTĪTS EPĀRSKATU SISTEMĀ

Veselības aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izveletas redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:02

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:02

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods: (gads)

KODI

90000399043

2015

(čeka)

Koda Nr./ Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigas			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1-2)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4-5)
A	B	1	2	3	4	5	6
2300	DEBITORI	51 337	32 303	19 034	52 044	29 417	22 627
S10000	Rezidenti	31 215	32 181	19 034	51 922	29 295	22 627
S11000	Nefinanšu sabiedrības	25 999	19 793	6 206	27 954	16 907	11 047
S13000	Vispārējā valdība	86	0	86	1 296	0	1 296
S13010	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	82	0	82	1 296	0	1 296
S130190	Valsts budžets	82	0	82	1 296	0	1 296
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	4	0	4	0	0	0
S130320	Pašvaldību padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
S130321	Savas pašvaldības padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
S14000	Mājasaimniecības	3 683	911	4 592	4 335	911	3 666
S15000	Mājasaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	19 945	11 477	8 468	18 089	11 477	6 612
S20000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
2310	Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	50 673	32 303	18 370	50 526	29 417	21 109
S10000	Rezidenti	50 551	32 181	18 370	50 404	29 295	21 109
S11000	Nefinanšu sabiedrības	25 999	19 793	6 206	27 954	16 907	11 047
S13000	Vispārējā valdība	4	0	4	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	4	0	4	0	0	0
S130320	Pašvaldību padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
S130321	Savas pašvaldības padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
S14000	Mājasaimniecības	4 603	911	3 692	4 335	911	3 444
S15000	Mājasaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	19 945	11 477	8 468	18 089	11 477	6 612
S20000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
2313	Prasības starp pādotībā esošām budžeta iestādēm	4	0	4	0	0	0
S10000	Rezidenti	4	0	4	0	0	0
S13000	Vispārējā valdība	4	0	4	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	4	0	4	0	0	0
S130320	Pašvaldību padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
S130321	Savas pašvaldības padomības iestādes, izņemot speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	4	0	4	0	0	0
2319	Pārejas prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	50 669	32 303	18 366	50 520	29 415	21 103
S10000	Rezidenti	50 547	32 181	18 366	50 398	29 295	21 103
S11000	Nefinanšu sabiedrības	25 999	19 793	6 206	27 954	16 907	11 047
S14000	Mājasaimniecības	4 603	911	3 692	4 335	911	3 444
S15000	Mājasaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	19 945	11 477	8 468	18 089	11 477	6 612
S20000	Nerezidenti	122	122	0	122	122	0
2370	Pienākiskārie nodokļi	82	0	82	1 296	0	1 296
S10000	Rezidenti	82	0	82	1 296	0	1 296
S13000	Vispārējā valdība	82	0	82	1 296	0	1 296
S13010	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	82	0	82	1 296	0	1 296
S130190	Valsts budžets	82	0	82	1 296	0	1 296
2371	Iedzīvotāju ienākuma nodokļa	0	0	0	906	0	906
S10000	Rezidenti	0	0	0	906	0	906
S13000	Vispārējā valdība	0	0	0	906	0	906

Konta Nr./ klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1-2)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4-5)
A	B	1	2	3	4	5	6
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	906	0	906
S130190	Valsts budžets	0	0	0	906	0	906
2372	Valsts sociāli apdrošināšanas obligātās iemaņas	0	0	0	390	0	390
S100000	Rezidenti	0	0	0	390	0	390
S130000	Vispārējā valdība	0	0	0	390	0	390
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	0	0	390	0	390
S130190	Valsts budžets	0	0	0	390	0	390
2373	Pievienotā vērtības nodoklis	82	0	82	0	0	0
S100000	Rezidenti	82	0	82	0	0	0
S130000	Vispārējā valdība	82	0	82	0	0	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	82	0	82	0	0	0
S130190	Valsts budžets	82	0	82	0	0	0
2380	Prasības pret personālu	582	0	582	222	0	222
S100000	Rezidenti	582	0	582	222	0	222
S140000	Māksamniecības	582	0	582	222	0	222
2381	Darbiniekiem izsniegtie avansi	99	0	99	0	0	0
S100000	Rezidenti	99	0	99	0	0	0
S140000	Māksamniecības	99	0	99	0	0	0
2385	Pārējās prasības pret personālu	483	0	483	222	0	222
S100000	Rezidenti	483	0	483	222	0	222
S140000	Māksamniecības	483	0	483	222	0	222

Paskaidrojumi par:

- nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem

Kods	Nodokļu nosaukums/ termiņš	līdz 1 gadam	1 - 2 gadi	3-5 gadi	uztiek nekā 5 gadi
------	----------------------------	--------------	------------	----------	--------------------

- piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā

Kods	Atvieglojumu veids	Summa
------	--------------------	-------

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošām (šaubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās

Konta nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumu aktivu pārskata gada beigās					Kopā (1+2+3+4+5)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6
2300a	DEBITORI	0	0	0	0	32 303	32 303
2310a	Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	0	0	0	0	32 303	32 303
2319a	Pārējās prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	0	0	0	0	32 303	32 303

Atbildīgais finanšu darbinieks



J. Černavskis

ŠIS DOKUMENTS IR SAGAĻAVOYS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS, PĀRSKATŪ SISTEMĀ

Vadības akta Nr. redakcijas numurs: Nr. 2
Izstrādāt redakcijas numurs: Nr. 2
2. Pārskats - AFD 18.03.2016 14.28.03
1. Pārskats - AFD 18.03.2016 14.28.03

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.8-2

Pārskats par saistībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums

Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2015

(euro)

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
5000	Kreditori	121 016	114 462
S100000	Rezidenti	121 016	111 259
S110000	Nefinanšu sabiedrības	87 363	76 397
S130000	Vispārējā valdība	8 694	12 656
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	7 842	9 700
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	0	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	0	2 755
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	792	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	792	0
S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130162	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130190	Valsts budžets	7 017	6 945
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	852	2 956
S130310	Pašvaldības	710	1 998
S130311	Sava pašvaldība	0	1 478
S130312	Cita pašvaldība	710	520
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S140000	Mājsaimniecības	24 959	21 842
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	364
S200000	Nerezidenti	0	3 203
5200-5900	Īstermiņa saistības	121 016	114 462
S100000	Rezidenti	121 016	111 259
S110000	Nefinanšu sabiedrības	87 363	76 397
S130000	Vispārējā valdība	8 694	12 656
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	7 842	9 700
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	0	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	0	2 755
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	792	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	792	0
S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130162	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130190	Valsts budžets	7 017	6 945
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	852	2 956
S130310	Pašvaldības	710	1 998
S130311	Sava pašvaldība	0	1 478
S130312	Cita pašvaldība	710	520

Konta Nr. / klasifikācijas košs	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S140000	Mājsaimniecības	24 959	21 842
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	364
S200000	Nerezidenti	0	3 203
5300/ 5310	Istermīna saistības pret piegādātājiem un darbuizpēņēmjiem	64 010	60 356
S100000	Rezidenti	64 010	57 153
S110000	Nefinanšu sabiedrības	63 769	56 195
S130000	Vispārējā valdība	241	958
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	99	0
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	66	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	66	0
S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130162	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	142	958
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S200000	Nerezidenti	0	3 203
5313	Saistības starp padotībā esošām budžeta iestādēm	142	958
S100000	Rezidenti	142	958
S130000	Vispārējā valdība	142	958
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	142	958
S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
S130321	Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	142	958
5314	Saistības starp valsts un pašvaldību budžeta iestādēm	99	0
S100000	Rezidenti	99	0
S130000	Vispārējā valdība	99	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	99	0
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	66	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	66	0
S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
S130162	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	33	0
5316	Saistības pret radniecīgajām kapitālsabiedrībām	23 374	29 935
S100000	Rezidenti	23 374	29 935
S110000	Nefinanšu sabiedrības	23 374	29 935
5317	Saistības pret asociētajām kapitālsabiedrībām	40 395	26 260
S100000	Rezidenti	40 395	26 260
S110000	Nefinanšu sabiedrības	40 395	26 260
5319	Pārējās iepriekš neklasificētās saistības pret piegādātājiem un darbuizpēņēmjiem	0	3 203
S200000	Nerezidenti	0	3 203
5400	Istermīna uzkrātās saistības	55 071	47 509
S100000	Rezidenti	55 071	47 509
S110000	Nefinanšu sabiedrības	23 594	20 202

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
S130000	Vispārējā valdība	6 518	5 101
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	6 518	5 101
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S130190	Valsts budžets	5 792	5 101
S140000	Mājsaimniecības	24 959	21 842
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	364
5420	Istermiņa uzkrātās saistības	55 071	47 509
S100000	Rezidenti	55 071	47 509
S110000	Ne finanšu sabiedrības	23 594	20 202
S130000	Vispārējā valdība	6 518	5 101
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	6 518	5 101
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S130190	Valsts budžets	5 792	5 101
S140000	Mājsaimniecības	24 959	21 842
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	364
5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	24 959	21 842
S100000	Rezidenti	24 959	21 842
S140000	Mājsaimniecības	24 959	21 842
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	5 792	5 101
S100000	Rezidenti	5 792	5 101
S130000	Vispārējā valdība	5 792	5 101
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	5 792	5 101
S130190	Valsts budžets	5 792	5 101
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuizpildītājiem	24 320	20 566
S100000	Rezidenti	24 320	20 566
S110000	Ne finanšu sabiedrības	23 594	20 202
S130000	Vispārējā valdība	726	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	726	0
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	726	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas	0	364
5700/ 5720	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	1 225	1 844
S100000	Rezidenti	1 225	1 844
S130000	Vispārējā valdība	1 225	1 844
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	1 225	1 844
S130190	Valsts budžets	1 225	1 844
5721	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	973	0
S100000	Rezidenti	973	0
S130000	Vispārējā valdība	973	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	973	0
S130190	Valsts budžets	973	0
5722	Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	252	0
S100000	Rezidenti	252	0
S130000	Vispārējā valdība	252	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	252	0
S130190	Valsts budžets	252	0
5723	Pievienotās vērtības nodoklis	0	1 844
S100000	Rezidenti	0	1 844

(euro)

Konta Nr. / klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
S130000	Vispārējā valdība	0	1 844
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	1 844
S130190	Valsts budžets	0	1 844
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	710	4 753
S100000	Rezidenti	710	4 753
S130000	Vispārējā valdība	710	4 753
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	0	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	0	2 755
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	710	1 998
S130310	Pašvaldības	710	1 998
S130311	Sava pašvaldība	0	1 478
S130312	Cita pašvaldība	710	520
5910	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	710	520
S100000	Rezidenti	710	520
S130000	Vispārējā valdība	710	520
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	710	520
S130310	Pašvaldības	710	520
S130312	Cita pašvaldība	710	520
5919	Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi	710	520
S100000	Rezidenti	710	520
S130000	Vispārējā valdība	710	520
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	710	520
S130310	Pašvaldības	710	520
S130312	Cita pašvaldība	710	520
5930	Avansā saņemtie transferti	0	4 233
S100000	Rezidenti	0	4 233
S130000	Vispārējā valdība	0	4 233
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	0	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	0	2 755
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	0	1 478
S130310	Pašvaldības	0	1 478
S130311	Sava pašvaldība	0	1 478
5931	Saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētajiem projektiem (pasākumiem)	0	2 755
S100000	Rezidenti	0	2 755
S130000	Vispārējā valdība	0	2 755
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	0	2 755
S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	0	2 755
S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	0	2 755
5932	Citi transferti	0	1 478
S100000	Rezidenti	0	1 478
S130000	Vispārējā valdība	0	1 478
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	0	1 478
S130310	Pašvaldības	0	1 478
S130311	Sava pašvaldība	0	1 478

Paskaidrojumi par:

- rindā 5140 "Ilgtermiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

- rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

5919.PAR	Daļības maksa par piedalīšanos 2016.gadn sacensībās	710
	Kopā	710

Atbildīgais finanšu darbinieks



I. Čerņavska

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību
30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr 8-AV

**Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un
avansu maksājumiem**

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Pārskata periods (gads)

KODI
90000399043
2015

lešoni

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto 1	izveidoti/ uzkrājumi 2	neto (1-2.) 3	bruto 4	izveidoti/ uzkrājumi 5	neto (4-5.) 6
1280	Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	2 419	0	2 419	0	0	0
S100000	Rezidenti	2 419	0	2 419	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 419	0	2 419	0	0	0
1289	Pārējie avansa maksājumi	2 419	0	2 419	0	0	0
S100000	Rezidenti	2 419	0	2 419	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	2 419	0	2 419	0	0	0
2180	Avansa maksājumi un uzkrājumi avansiem par krājumiem	0	0	0	171	0	171
S100000	Rezidenti	0	0	0	171	0	171
S110000	Nefinanšu sabiedrības	0	0	0	171	0	171
2181	Avansa maksājumi par krājumiem	0	0	0	171	0	171
S100000	Rezidenti	0	0	0	171	0	171
S110000	Nefinanšu sabiedrības	0	0	0	171	0	171
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	1 879	0	1 879	1 700	0	1 700
S100000	Rezidenti	1 879	0	1 879	1 700	0	1 700
S110000	Nefinanšu sabiedrības	387	0	387	525	0	525
S120000	Finanšu sabiedrības	966	0	966	1 097	0	1 097
S130000	Vispārējā valdība	142	0	142	78	0	78
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	88	0	88	0	0	0
S130190	Valsts budžets	88	0	88	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	54	0	54	78	0	78
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības	54	0	54	78	0	78
S140000	Mājsaimniecības	384	0	384	0	0	0
2420	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	1 879	0	1 879	1 700	0	1 700
S100000	Rezidenti	1 879	0	1 879	1 700	0	1 700
S110000	Nefinanšu sabiedrības	387	0	387	525	0	525
S120000	Finanšu sabiedrības	966	0	966	1 097	0	1 097
S130000	Vispārējā valdība	142	0	142	78	0	78
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	88	0	88	0	0	0
S130190	Valsts budžets	88	0	88	0	0	0
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	54	0	54	78	0	78
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības	54	0	54	78	0	78
S140000	Mājsaimniecības	384	0	384	0	0	0
2421	Avansi par pakalpojumiem	54	0	54	78	0	78
S100000	Rezidenti	54	0	54	78	0	78
S130000	Vispārējā valdība	54	0	54	78	0	78
S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	54	0	54	78	0	78
S130330	Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības	54	0	54	78	0	78
2422	Nākamo periodu izdevumi darba samaksas norēķiniem	384	0	384	0	0	0
S100000	Rezidenti	384	0	384	0	0	0
S140000	Mājsaimniecības	384	0	384	0	0	0
2423	Nākamo periodu izdevumi sociālajiem norēķiniem	88	0	88	0	0	0
S100000	Rezidenti	88	0	88	0	0	0
S130000	Vispārējā valdība	88	0	88	0	0	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	88	0	88	0	0	0
S130190	Valsts budžets	88	0	88	0	0	0
2429	Pārējie nākamo periodu izdevumi	1 353	0	1 353	1 622	0	1 622
S100000	Rezidenti	1 353	0	1 353	1 622	0	1 622
S110000	Nefinanšu sabiedrības	387	0	387	525	0	525
S120000	Finanšu sabiedrības	966	0	966	1 097	0	1 097

Paskaidrojumi par:

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošajiem (šaubīgiem) avansa maksājumiem atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās					kopā (1.+2.+3.+4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6

-konta 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" darījumiem un to apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
NPI.ZEM	Nākamo periodu izdevumi līdz 1400 euro	1 353
	Kopā	1 353

- par konta 2421 "Avansi par pakalpojumiem" objektu un apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
AVA.ZEM	Avansa maksājumi līdz 1400 euro	54
	Kopā	54

Aibīdīgais finanšu darbinieks _____



ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aknuālis redakcijas numurs: Nr. 2
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2
2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:07
1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:07

Table with columns: Klasifikācijas kods, Posteņu nosaukums, Likumdevības gadījumi (I, II), Budžeta izpilde (pārskata periodā PAVSĀM, iepriekšējā pārskata periodā), Izpilde pēc uzskaitījuma principa (pārskata periods, iepriekšējā pārskata periods).

Table with columns: Klasiģificācija kods, Posteņa nosaukums, Likumdošanas akti (skaitlis, pirms/izmāģinājums), Kopējais izdevums (pārskaita periods, aprēķinātais periods), Izpilde pēc izstrādātāja prioritāģem (pārskaita periods, aprēķinātais periods).

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Līdzfinansējums pašmērķim		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzskaites principa	
		likumā/ plānā apstiprināts	plānā izstrādājams	pārskata periodā PAVISAM (8,+12,+13,+14.)	izpildītā pārskata periodā	gājuma periods	izpildītā pārskata periodā
2363	Ēdināšanas izdevumi	0	0	65 706	63 341	65 706	63 341
2364	Formas izpise un specializācija noliktava	0	0	0	774	0	382
2390	Pārējie izdevumi	0	0	0	0	117	0
2500	Budžeta izdevību nodokļu, nodevu un maksājumu maksājumi	0	0	3 857	14 444	1 019	7 555
2510	Budžeta izdevību nodokļu maksājumi	0	0	3 857	14 444	1 019	7 555
2512	Budžeta izdevību pievienotās vērtības nodokļu maksājumi	0	0	3 928	12 424	0	8 553
2513	Budžeta izdevību nekustamā īpašuma nodokļu (t.sk. zemes nodokļa) maksājumi budžetā	0	0	1 435	1 426	1 435	1 427
2519	Ērtniešu budžeta izdevību pārsūtītie nodokļi un nodevas	0	0	484	596	484	596
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pārdošanas maksājumi, starptautiskā sadarbība	3 263	26 072	26 072	28 370	111	0
14	Kārīgie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbībā	0	0	26 072	28 370	0	0
2700	Starptautiskā sadarbība	0	0	26 072	28 370	0	0
7200	Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm	0	0	26 072	28 370	0	0
15	Uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	117	0
7200	Pārskaitījumu uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	117	0
7200	Pārskaitījumu uzturēšanas izdevumu transferti sadarbības jostādēm	0	0	0	0	117	0
20	Kapitāls izdevumi	162 332	271 867	270 131	134 172	162 347	158 811
21	Pamatkapitāļa veidošana	162 332	271 867	270 131	134 172	162 347	158 811
5000	Pamatkapitāļa veidošana	162 332	271 867	270 131	134 172	162 347	158 811
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	0	5 534	14	32
5120	Līdzekļi, koncepcijas un zīmēti, projektu ziņas un līdzīgas izdevumi	0	0	0	21	14	32
5121	Īstenošanas izdevumi	0	0	0	21	14	32
5130	Īstenošanas izdevumu ieguldījumi	0	0	0	5 483	0	0
5200	Pamatlīdzekļi	0	0	270 131	128 637	162 347	158 789
5210	Zemju, ēkas un būves	0	0	0	34 171	60 327	82 288
5212	Medicīniskās ēkas	0	0	0	0	23 261	74 410
5218	Ēkmes un būves	0	0	0	0	7 602	475
5219	Pārējie nekustamie īpašumi	0	0	0	34 171	2 403	7 403
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un iekārtas	0	0	0	0	14 07	3 636
5230	Pārējie pamatlīdzekļi	0	0	63 442	29 899	69 719	68 709
5231	Transportlīdzekļi	0	0	0	13 840	11 742	13 632
5232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	63 442	16 059	56 220	54 261
5238	Darotnīcas, atdzīvo un citi būvniecības darbi	0	0	0	0	494	219
5239	Pārējie nepilnībā izstrādātie pamatlīdzekļi	0	0	0	0	296	394
5240	Pretatbildību izveidošana un uzturēšana būvniecībā	0	0	0	0	0	0 125
5250	Kapitāls remonts un rekonstrukcija	0	0	284 709	64 603	0	0
10	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti izdevumos	0	0	0	0	2 982	813
8000	Darbi izdevumi, kas veidojas pēc uzskaites principa un nav klasificēti izdevumos	0	0	0	0	2 982	813
8100	Zaudējumi no valdības kārtējo izdevumu	0	0	0	0	0	12
8000	Izdevumi debitoru parādu izstrādāšanai un uzskaites izdevumi	0	0	0	0	2 880	805
III.	BĒRĒMUMU PĀRSNĒGUMS (+), DEFICĪTS (-) (0.-III.)	-123 228	-123 228	-96 978	-41 220	231 264	72 164
IV.	FINANŠĒSANA	123 228	123 228	96 978	-41 220	X	X
F20010000	Nesamāksimie un nepilnāmi (balances aktīvi)	123 228	123 228	56 926	-41 220	X	X
F21010000	Nesamāksimie	0	0	-450	5 588	X	X
F21010010	Nesamāksimie izdevumu izpildes	0	0	-301 722	-294 267	X	X
F21010020	Nesamāksimie samaksājumi	0	0	301 272	300 255	X	X
F22010000	Pieprasījumu nosaukumi (bilances aktīvi)	123 228	123 228	59 426	-49 208	X	X
F22010010	Pieprasījumu nosaukumu veikšana	-3 451 462	-3 967 237	-2 923 947	-2 397 642	X	X
F22010020	Pieprasījumu nosaukumu izpildes	3 574 690	4 000 001	3 021 373	2 348 439	X	X

Atbildīgais finanšu darbinieks



L. Čepavols

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKAITU SISTĒMĀ

Valdības darbu raksturojuma numurs: Nr. 2

1. izdevumu raksturojuma numurs: Nr. 2

2. finansisms - APD 18.05.2010. 14:28:02

1. finansisms - APD 18.05.2010. 14:28:02

Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
 Pārskata periods (gads)

KODI
90000399043
2015

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailēs summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	I. Ieņēmumi kopā	24 227	0	0	0	24 227	805	0	0	0	805
8410	Ieņēmumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotiem vērtībām	23 993	0	0	0	23 993	0	0	0	0	0
8414	Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā no pārējām personām	23 993	0	0	0	23 993	0	0	0	0	0
8500	Pārējie ieņēmumi	234	0	0	0	234	805	0	0	0	805
8520	Ieņēmumi no krājumu pārdošanas	117	0	0	0	117	0	0	0	0	0
8550	Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas	0	0	0	0	0	805	0	0	0	805
8555	Ieņēmumi no nedrošajām prasībām un avansiem par pakalpojumiem izveidoto uzkrājumu samazināšanas	0	0	0	0	0	805	0	0	0	805
8570	Ieņēmumi no krājumu sākotnējās atziņas iestādes bilanci	117	0	0	0	117	0	0	0	0	0
	II. Izdevumi kopā	3 216	0	0	0	3 216	5 917	0	0	0	5 917
8200	Finanšu izdevumi	96	0	0	0	96	12	0	0	0	12
8210	Izdevumi no valūtas kursu svārstībām	96	0	0	0	96	17	0	0	0	17
8211	Pamatbudžeta valūtas kursu svārstību izdevumi	96	0	0	0	96	12	0	0	0	12
8420	Izdevumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotiem vērtībām	117	0	0	0	117	0	0	0	0	0
8422	Izdevumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm	117	0	0	0	117	0	0	0	0	0
8600	Pārējie izdevumi	3 003	0	0	0	3 003	5 905	0	0	0	5 905
8610	No uzskaites izslēgto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu vērtība	0	0	0	0	0	5 100	0	0	0	5 100
8611	Izdevumi no nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu norakstīšanas un likvidēšanas	0	0	0	0	0	5 100	0	0	0	5 100
8620	Izdevumi no krājumu pārdošanas	117	0	0	0	117	0	0	0	0	0
8630	Izdevumi no prasību norakstīšanas un izdevumu dzēšanas	0	0	0	0	0	805	0	0	0	805
8631	Izdevumi no prasību norakstīšanas	0	0	0	0	0	805	0	0	0	805
8650	Izdevumi uzkrājumu veidošanai	2 886	0	0	0	2 886	0	0	0	0	0
8655	Izdevumi uzkrājumu veidošanai nedrošajām prasībām un avansiem par pakalpojumiem	2 886	0	0	0	2 886	0	0	0	0	0

Paskaidrojumi par:

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods					Iepriekšējais pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailēs summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

-kontā 8399 "Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods	Darījuma apraksts	Pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5
8399.PAR	pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi	0	0	0	0	0

-kontā 8699 "Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods	Darījuma apraksts	Pārskata periods				
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5

Athbildīgais finanšu darbinieks



L. Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veselības aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Ievēlētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:59

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:27:59

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

**Informācija par iznomātajiem (izīrētajiem)
aktīviem**
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**Iestādes nosaukums **Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde**

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2015

(euro)

Aktīva grupas/institucionālā sektora		Iznomātā (izīrētā) objekta īss apraksts	Saņemamās nomas maksas sadalījums pa termiņiem (naudaš plūsma) (kur n ir pārskata gads)					
Kods	nosaukums		kopā	n+1	n+2	n+3	n+4	n+5
			(2.+3.+4.+5.+6.)					
A	B	C	gadā					
			1	2	3	4	5	6
1200	Pamatlīdzekļi	x	3 431	3 431	0	0	0	0
S100000	Rezidenti	x	3 431	3 431	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	3 431	3 431	0	0	0	0
1210	Zeme, ēkas un būves	x	3 431	3 431	0	0	0	0
S100000	Rezidenti	x	3 431	3 431	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	3 431	3 431	0	0	0	0
1212	Nedzīvojamās ēkas	Nedzīvojamo telpu noma- Stacijas 45A, Kandavas 17A, Jelgavas 7, Smilšu 92, Jelgavas 54 Daugavpils.	3 431	3 431	0	0	0	0
S100000	Rezidenti	x	3 431	3 431	0	0	0	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības	x	3 431	3 431	0	0	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks

L. Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvērtētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:09

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:09

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa
dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 9-3

**Pārskats par nākotnes saistībām un
maksājumiem**

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Pārskata periods (gads)

KODI

90000399043

2015

(euro)

Kods	Posteņa/klasifikācijas koda nosaukums	Līguma summa (2.+3.+4.+5.+6.)	Līguma summa, kas maksājama				
			n+1	n+2	n+3	n+4	>n+5
			gadā				
A	B	1	2	3	4	5	6
9530	Nākotnes saistības un maksājumi saskaņā ar līgumiem un vadības lēmumiem par preču un pakalpojumu iegādi, izņemot tos, kas noslēgti par ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas Savienības politiku instrumentu finansētajiem projektiem un nomu	330 585	110 195	110 195	110 195	0	0
9530/S100000	Rezidenti	330 585	110 195	110 195	110 195	0	0
9530/S110000	Nefinanšu sabiedrības	330 585	110 195	110 195	110 195	0	0

Atbildīgais finanšu darbinieks

L.Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:07

1. Paraksts - AFD 18.03.2016 14:28:07

**Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes
2015.gada finanšu pārskata un budžeta izpildes skaidrojumi**

2015.gada pārskata Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes bilances kopsumma ir EUR 5478547. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu bilances kopsumma palielinājusies par EUR 237818.

Piezīme Nr. 1.1.

Nemateriālo ieguldījumi kopsummā, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu samazinājušies par EUR 20 t.sk.:

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
1100	1. Nemateriālie ieguldījumi	1.1.	438	458	-20
1120	Licences, koncesijas un patentī, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1.1.2.	438	458	-20

Samazinājumu veido pārskata gada aprēķināta amortizācija. (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

Piezīme Nr. 1.2.

Salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma palielinājusies par EUR 348414.

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
1200	2. Pamatlīdzekļi	1.2.	5393327	5044913	348414
1210	Zeme, ēkas un būves	1.2.1.	4662156	4547605	114551
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.2.2.	21670	23481	-1811
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	458616	464001	-5385
1260	Bioloģiskie aktīvi	1.2.6.	268	268	
1240	Nepabeigta būvniecība	1.2.4.	248198	9558	238640
1280	Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	1.2.8.	2419	0	2419

Piezīme Nr. 1.2.1.

Zeme, ēkas un būves, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, palielinājušies par EUR 114551. Gada laikā palielinājums par EUR 204878, kas saistīts ar sporta bāzes “Lokomotīve”- mototreka apgaismošanas darbu pabeigšanu un ievadīšanu ekspluatācijā. (skatīt veidlapu Nr.5 (“Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”). Samazinājumu veido aprēķinātais nolietojums EUR 90327.

Piezīme Nr. 1.2.2.

Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, samazinājušies par EUR 1811. Samazinājumu veido 2015.g. apreķinātais nolietojums EUR 5950 (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

Palielinājumu veido pamatlīdzekļu iegāde :

-CardioTEST Alfa System - EUR 3498

- Videonovērošanas sistēma-EUR 641

Piezīme Nr. 1.2.3.

Pārējie pamatlīdzekļi pārskata gadā samazinājušies par EUR 5385. Samazinājumu veido pārskata gadā aprēķinātais nolietojums EUR 74869. Gada laikā palielinājums par EUR 1831, kas saistīts ar sporta bāzes “Lokomotīve” – mototreku bortu ievadīšanu ekspluatācijā. (skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

Bezatlīdzības saņemts no Daugavpils pilsētas domes – pamatlīdzeklis “Mercedes Benz Economic 1823 (VRN FE 557) ar mobilo kravu skeneri VACIS MV-2003Co/MLHD”

Bezatlīdzības saņemts no Biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra”- Projekta “Enhancement of Education, Health and Social Development for Joint Community Target Groups in Cross Border Region of Latvia, Lithuania and Belarus” ietvaros sporta inventārs EUR 2964 vērtībā:

- Atspēriena tiltiņš – 2.gab.- EUR 545

- Treniņu basketbola konstrukcija – 5.gab – EUR 1876

- Elektroniskais tablo- EUR 545

Piezīme Nr.1.2.4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība pārskata gada beigās sastāda EUR 248198, tas ir:

- Tehniskais projekts “Garāžas un nojumes rekonstrukcija stadionā “Lokomotīve”” – EUR 4719;

- Sintetiskā ledus laukuma tehniskā projekta izstrāde – EUR 4839;

- Multifunkcionālā veloparka tehniskais projekts - EUR 5891;

- Multifunkcionālā atpūtas parka tehniskais projekts Esplanadē - EUR 229724;

- Sintetiskā ledus laukuma tehniskais projekts skeitparka vietā – EUR 3025.

(skatīt veidlapu Nr.5 „Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”)

Piezīme Nr.1.2.8.

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem:

- SIA "BSA Projects" – Multifunkcionāla veloparka izveides un teritorijas attīstīšanas
Esplanādē, autoruzraudzības darbi – EUR 2419

(skatīt veidlapu Nr.8-AV „Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem”)

Piezīme Nr. 2 Apgrozāmie līdzekļi

Apgrozāmie līdzekļi pārskata periodā samazinājušies par EUR 110576

Konta Nr.	AKTĪVS	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
2000	Apgrozāmie līdzekļi	2.	84782	195358	-110576
2100	Krājumi	2.1.	37617	47803	-10186
KRĀJUMI					
2110	Izejvielas un materiāli		17977	22482	-4505
2113	Medikamenti, zāles un medicīnas materiāli		1193	900	293
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi		5194	10573	-5379
2115	Kurināmais, degviela, smērvielas		458	415	43
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves daļas		1306	768	538
2119	Pārējie materiāli		9826	9826	0
2160	Inventārs		19640	25150	-5510
2161	Ātri nolietojamais inventārs		149	1053	-904
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi		9710	13602	-3892
2169	Ātri nolietojamais inventārs nodošanai ekspluatācijā		9781	10495	-714
2181	Avansa maksājumi par krājumiem		0	171	-171

Bezatlīdzības saņemts no Biedrības "Latgales reģiona attīstības aģentūra"- Projekta "Enhancement of Education, Health and Social Development for Joint Community Target Groups in Cross Border Region of Latvia, Lithuania and Belarus" ietvaros sporta inventārs par kopējo summu EUR 21029.

Piezīme Nr. 2.3. Debitori

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitoru parādi samazinājušies par EUR 3593

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2300	Debitori	2.3.	19034	22627	-3593
	2015.g		2014.g		Izmaiņas (+,-)
Debitoru parādi (Brutto)	51337		52044		-707
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	32303		29417		2886
Bilances vērtība	19034		22627		-3593

2015.gadā beigās pircēju un pasūtītāju parādi – EUR 18370, pārmaksātie nodokļi – EUR 82, Prasības pret personālu - EUR 582.

Uzkrājumu summa šaubīgiem debitoru parādiem palielinājās par EUR 2886

Izveidoti jaunie uzkrājumi nedrošiem debitoru parādiem (parāda apmaksā kavētā ilgāk par vienu gadu)

- SIA "FC Daugava" - EUR 2197 (telpu noma)

- SIA "Latenergoprojekts" - EUR 689 (viesnīcas pakalpojumi)

Nr.p.k.	Debitors (piegādātāja vai darbuzņēmēja nosaukums)	Summa (EUR)
2310	Pircēju un pasūtītāju parādi (Brutto)	18370
S110000	Nefinanšu komersanti	6206
1	SIA "Brīvdienu māja pie draugiem"	55
2	SIA Hokejam LV.	155
3	SIA Euro Energo Company	137
4	SIA Miziff	98
6	SIA Grantum	41
8	SIA Coffe master	194
10	SIA Ventars	514
11	SIA Eden Spring Latvija	60
12	SIA Prim	12
13	SIA INRI	375
14	IK Sparta U	1375
15	Līksnas pagasta zemnieku saimniecības "Vaikuļāni"	749
16	SIA Europlus.lv	2383
17	SIA Kafē serviss	58
S130300	Pašvaldību struktūras	4
18	Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola	4
S140000	Majsaimniecības	3692
19	Privātpersonas	3692

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15-31.12.15.

S150000	Majsainiecības apkalpojošas organizācijas	8468
31	Biedrība "Varavīksnes centrs"	193
32	Biedrība "Dienas nagla"	593
33	Biedrība "Daugavpils vingrošanas skola "Harmonija"	17
34	Biedrība "ASILA"	612
35	Biedrība "K-Volejs"	77
36	Biedrība Daugavpils Šaha-dambretes klubs	643
37	Biedrība "Daugavpils sporta asociācija Atlants"	85
38	Sporta biedrība ULTRA	470
39	Biedrība "Sporta klubs "Dinamo"	9
40	Biedrība Speedway Grand Prix of Latvija SK Lokomotīve	4970
41	Biedrība Bērnu futbola centrs Daugava	38
42	Valmieras hokeja klubs	120
43	Volejbola klubs Ezerzeme	116
44	Biedrība Latvijas hokeja federācija	525
2330	Uzkrājumi nedrošiem debitoru parādiem	32303
S110000		19793
1	SIA "Transko"	32
2	SIA "Ditton"	361
3	SIA "Dinaburga centrs"	14780
4	SIA "Sporta medicīnas centrs Latgale"	133
5	SIA "W Sport service"	288
6	SIA FC Daugava	2197
7	SIA Latenergoprojekts	689
8	SIA Gadība	1313
S140000	Privātpersonas	911
S150000	Biedrība Daugavpils hokeja klubs	11477
1	Daugavpils tekvondo akadēmija	57
S20000	Igaunija volejbola klubs "Audentes Hermann"	122
2370	Pārmaksātie nodokļi	82
2373	PVN	82
2380	Prasības pret personālu	582
2381	Darbiniekiem izsniegti avansi	99
2389	Parējās prasības pret personālu	483
	Kopā	19034

Piezīme Nr.2.4.

Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem. Salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, bilances postenis palielinājies par EUR 179 (skatīt veidlapu Nr.8-AV” Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem”)

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	1879	1700	179

	2015.g	2014.g	Izmaiņas (+,-)
Nākamo periodu izdevumi	1879	1700	179
Masu informācijas līdzekļi	387	489	-102
Transporta apdrošināšana	182	150	32
Ēkas apdrošināšana	784	983	-199
Nākamo periodu izdevumi darba samaksas norēķiniem	384		384
Nākamo periodu izdevumi sociālajiem norēķiniem	88		88
Avansi par pakalpojumiem	54	78	-24

Masu informācijas līdzekļi:

SIA “Lietišķas informācijas dienests” – EUR 124

VAS “Latvijas Pasts” – EUR 186

SIA “FMG.LV” – EUR 77

Transporta apdrošināšana:

AAS “Baltikums” – EUR 56

SIA “Eurorisks Latvija” – EUR 25

SIA “Apdrošināšanas AS Balta” - EUR 101

Ēkas apdrošināšana:

BTA” Insurance Company” – EUR 784

Avansi par pakalpojumiem:

SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” – EUR 54

(darbinieku profilaktiskās apskates)

Piezīme Nr.2.6. Naudas līdzekļi

Naudas līdzekļu atlikumi

Konta Nr.	Aktīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
2600	Naudas līdzekļi	2.6.	26252	123228	-96976

	2015.g	2014.g	Izmaiņas (+,-)
Kase	1498	1048	450
Norēķinu konti kredītiestādēs	24754	115397	-90643
Norēķinu konti Valsts kasē	0	6783	-6783
Kopā	26252	123228	-96976

PASĪVS

Piezīme Nr. 3 Pašu kapitāls

Pašu kapitāls salīdzinot ar iepriekšējo periodu palielinājies par EUR 231264

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
3000	Pašu kapitāls	3.	5357531	5126267	231264
3500	Budžeta izpildes rezultāti	3.5.	5357531	5126267	73064
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1	5126267	5053203	73064
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2	231264	73064	158200

Piezīme Nr. 3.5.1.

Iepriekšējo gadu budžeta izpildes rezultātā tiek uzkrāti budžeta izpildes rezultāti par visiem iepriekšējiem gadiem. Izmaiņas postenī veidojas, kārtējā gada rezultātu pārnesot uz iepriekšējo gadu rezultātu.

Piezīme Nr. 3.5.2.

Budžeta gada izpildes rezultātu Sporta pārvalde aprēķina kā pārskata gada faktisko ieņēmumu un faktisko izdevumu starpību, (skatīt veidlapu Nr.2''Pārskats par budžeta izpildi'' veidlapu Nr.4-3''Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem'')

Piezīme Nr.5. Kreditori

Kreditoru parādi salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājušies par EUR 6554

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5000	V. Kreditori (5+6)	5.	121016	114462	6554

Piezīme Nr.5.3.Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājušies par EUR 3654. (skatīt veidlapu Nr.8-2 „Pārskats par kreditoriem (saistībām))”.

	2015g.	2014g.	Izmaiņas (+,-)
5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	64010	60356	3654
Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	64010	60356	3654

Nr.p.k.	Kreditors (piegādātāja vai darbuzņēmēja nosaukums)	Summa (EUR)
<i>S110000</i>		
5310	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	64010
5316	AS Daugavpils siltumtīkli	20309
5316	SIA Daugavpils ūdens	2990
5316	SIA Labiekārtošana - D	75
5317	SIA Daugavpils olimpiskais centrs"	40395
<i>S130300</i>	<i>Pašvaldību struktūras</i>	
5313	Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde	142
S130122	Nacionālais veselības dienests	66
<i>S130162</i>	<i>Daugavpils Universitāte</i>	<i>33</i>

Piezīme 5.4. Īstermiņa uzkrātās saistības

Īstermiņa uzkrātās saistības salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājušas par EUR 7562. (skatīt veidlapu Nr.8-2 „Pārskats par kreditoriem (saistībām)”).

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	55071	47509	7562

	2015.g	2014.g	Izmaiņas (+,-)
Uzkrātās saistības – kopā (Euro)	55071	47509	7562
Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	24959	21842	3117
Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	5792	5101	691
Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	24320	20566	3754

5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	24959
S130190	Valsts budžets	
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem	5792
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzn.	24320
S110000	Nefinanšu komersanti	23594
1	SIA Clean R	23
2	AS Berendsen Tekstila Serviss	79
3	SIA Lukoil Baltija	576
4	SIA Flamingo D	95
5	SIA BITE	293
6	SIA "Intergaz"	199
7	IU Medicīniskā dezinfekcija	127
8	SIA "Monilaite Latgale"	172
9	SIA Ditton BC	457
10	SIA TOI TOI Latvija	54
11	VAS Latvenergo	21519
S130122	Nodrošinājuma valsts aģentūra	726

Piezīme 5.7. Norēķini par nodokļiem

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	1225	1844	-619

Nodokļa veids	Atlikums uz 31.12.14.	Aprēķināts 2015.	Samaksāts 2015.	Atlikums uz 31.12.15
Sociālās iemaksas	-390	207632	207494	252
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	-906	93783	93850	973
Kopā	1296	301415	301344	1225

Piezīme 5.9 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi

Konta Nr.	Pasīvs	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā	Izmaiņas (+,-)
A	B	C	1	2	3
5900	Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi//Nākamo periodu ieņēmumi	5.9.	710	4753	-4043

Šajā postenī tika uzskaitīts: Nākamo periodu ieņēmumi – Jēkabpils pilsētas pašvaldība (Dalības maksa par Hokeja komandu "Jēkabpils" 2016.g.) – EUR 299, Ludzas novada pašvaldība (Dalības maksa par Hokeja komandu "Ludza" 2016.g.) – EUR 411

(skatīt veidlapu Nr.8-2" Pārskats par kreditoriem (saistībām))".

Zemibilance

ZEMBILANCE					
A	B	C	Uz gada beigām 1	Uz gada sākumu 2	Izmaiņas (+,-) 3
0100	Nomātie aktīvi	0.1.	259262	0	259262
9100	Zemibilances aktīvi	9.1.	108300	74346	33954
9110	Iespējamie aktīvi	9.1.1.	3431	18715	-15284
9140	Prasības par prettiesiskā ceļā atsavinātiem aktīviem	9.1.4.	6053	6053	0
9190	Citi zemibilances aktīvi	9.1.9.	98816	49578	49238
9500	Zemibilances pasīvi	9.5.	330585	0	330585
9530	Nākotnes saistības un maksājumi saskaņā ar līgumiem	9.5.3.	330585	0	330585

Piezīme 0.1.

Postenī "Nomātie aktīvi" atspoguļots saskaņā ar sadarbības līgumu bezatlīdzības lietošanā saņemtais no biedrības "Latvijas Futbola federācija" futbola laukuma segums pēc adreses Jelgavas iela 7, Daugavpilī, lai īstenotu bērnu, jauniešu, klubu un skolu audzēkņu treniņnodarbības un sacensības sporta laukumā – EUR 259262

Piezīme Nr.9.1.1.

Nākotnes nomas maksājumi – EUR 3431 apmērā par telpu nomu (voidlapa Nr. N_2)

Piezīme Nr.9.1.4.

Prettiesiski atsavināto Biatlona centra koka karkasa atlikusi vērtība EUR 6054

Piezīme Nr. 9.1.9.

Citi zembilances aktīvi – lietošanā nodotais inventārs – EUR 98816

Piezīme Nr.9.5.3.

Nākotnes saistības un maksājumi saskaņā ar līgumu SIA "Mikss Serviss" par publisko slidotavu Vienības laukumā – EUR 330585

2016.gada 04. marta



vadītājs M.Jenbajevs



galv. grāmatvede L.Čerņavska

Paskaidrojums pie veidlapas Nr. 4-3 "Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem"

Galvenie faktori, kas ietekmējuši pamatbudžeta izpildes rezultātu:

Ieņēmumi:

A1.2. Nenodokļu ieņēmumi – EUR 80

Inventāra zaudējuma atmaksa – privatpersona – EUR 80

A1.3. Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 2015.gadā ir - EUR 365048, salīdzinot ar 2014.gadu, ieņēmumu samazinājums ir – EUR 38345

A1.5.2. Saņemta dotācija no Daugavpils pilsētas domes - EUR 2786372, salīdzinot ar 2014. gadu pašvaldību dotācija palielinājusies par EUR 589309

• **A1.5.4.** Valsts budžeta transferti – EUR 2908

(Sporta aktivitāšu daudzveidības un pieejamības nodrošināšana pārrobežu reģiona jauniešiem" LLIV-332 – transferti)

• **A1.8.BEZA Saņemti** bezatlīdzības materiālas vērtības no Biedrības "Latgales reģiona attīstības aģentūra"

- Projekta "Enhancement of Education, Health and Social Development for Joint Community Target Groups in Cross Border Region of Latvia, Lithuania and Belarus" ietvaros EUR 23993 (pamatlīdzekļi 1232- EUR 2964, inventārs – EUR 21029)

* **A1.8.SAK** Metallūzņu sākotnējā atzīšana Daugavpils pilsētas domei (SIA "Dioferr" – EUR 117)

Izdevumi:

• **A2.1.** Izdevumi par darba samaksu 2015.gadā sastādīja EUR 606106, salīdzinot ar 2014.gadu izdevumu summa palielinājusies par EUR 53419

• **A2.2.** Izdevumi par soc.apdrošināšanas obligātājam iemaksam 2015. gadā sastādīja EUR 160987, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 30781.

• **A2.3.** Komandējumu izdevumu summa 2015.gadā ir EUR 49289, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 10884

• **A2.4.** Pakalpojumu izdevumu summa 2015.gadā ir EUR 1146349, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 203749

• **A2.5.** Izdevumu summa par krājumiem un materiāliem 2015.gadā ir EUR 204522, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 49456

• **A2.6.** Nodokļu maksājumu summa 2015.gadā ir EUR 1919, salīdzinot ar 2014.gadu summa samazinājusies par EUR 5637

• **A2.7.** Dotāciju summa 2015.gadā ir EUR 603859, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 16968

• **A2.10** Nolietojuma izmaksas summa 2015.gadā ir EUR 171241, salīdzinot ar 2014.gadu summa palielinājusies par EUR 12036

A2.11.UZKR Izdevumi uzkrājumu veidošanai

Izveidoti uzkrājumi nedrošiem debitoru pārādiem EUR 2886

- SIA "FC Daugava" – EUR 2197

- SIA "Latenergoprojekts" – EUR 689

B2.SVA Izdevumi no valūtas kursu svārstību rezultāta – EUR 96.

Paskaidrojums pie veidlapas Nr .2-NP "Naudas plūsmas pārskats"

- A1.3. Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 2015.g sastāda EUR 417753, salīdzinot ar 2014.gadu ieņēmumi samazinājušies par EUR 46888
- A1.5.4. Saņemti transferti EUR 23022

A1.5.2. Dotācija no Daugavpils pilsētas domes EUR 2784894, salīdzinot ar 2014.gadu dotācijas apmērs palielinājies par EUR 635330 (budžeta tūmes ietvaros)

- A2.1. Izdevumi darba samaksai 2015.g. sastāda EUR 599928, salīdzinot ar 2014.gadu izdevumi palielinājušies par EUR 39370
- A2.2. Izdevumi darba devēja soc.apdr. iemaksām 2015.g. sastāda EUR 161420, salīdzinot ar 2014.gadu izdevumi palielinājušies par EUR 27404
- A2.3. Komandējuma izdevumi 2015.gada sastāda EUR 49042, salīdzinot ar 2014.g. izdevumi palielinājušies par EUR 10523
- A2.4. Izdevumi par pakalpojumiem 2015.gadā sastāda EUR 1177353, salīdzinot ar 2014.gadu izdevumu summa palielinājusies par EUR 187823
- A2.5. Izdevumi par krājumiem un materiāliem 2015.g. sastāda EUR 180250, salīdzinot ar 2014.gadu izdevumu summa palielinājusies par EUR 16716
- A2.6. Izdevumi nodokļu maksājumiem 2015.gadā sastāda EUR 5897, salīdzinot ar 2014.g. izdevumu summa samazinājusies par EUR 8551
- A2.7. Dotācijas izdevumu summa 2015.gada sastāda EUR 629931, salīdzinot ar 2014.g. izdevumu summa palielinājusies par EUR 17670
- B2.1. 2015.gadā iegādāti nemateriālie ieguldījumi par summu EUR 683
- B2.3. 2015.gadā iegādāti pamatlīdzekļi par summu EUR 70373, salīdzinot ar 2014. gadu summa palielinājusies par EUR 5591
- NL.1. Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā EUR 123228
- NL.2. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās EUR 26252

Paskaidrojums pie veidlapas N_2 "Informācija par iznomātajiem aktīviem"

Ieņēmumi par telpu nomu 2016.g. (janvāris-februāris) sastādis - EUR 3431

Šautuves noma – EUR 930

SB "Ledus halle" –EUR 565

SB "Kandavas" noma – EUR 629

SB "Celtnieks" noma- EUR 103

SB "Dienesta viesnīca" – EUR 413

SK "Lokomotīve" – EUR 172

SB "KSP" – EUR 619

Budžeta iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Pārskats par budžeta izpildi (savstarpējiem darījumiem) 2015.gadā

(euro)

Darījuma partnera nosaukums	Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums/plāns gadam		Budžeta izpilde pēc naudas plusmas	Izpilde pēc uzkrāšanas principa
			Likumā/plānā apstiprināts	Plāns ar izmaiņām		
I.Ieņēmumi kopā	X	X				
Daugavpils pilsētas dome	19.300	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem	3412751	3505510	2784894	2786372
Daugavpils domes Krievu kultūras centrs	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	100	100	100	89
Daugavpils Marko Rotko mākslas centrs	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	72	72	72	64
Daugavpils domes Kultūras pārvalde	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	344	344	344	307
Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvalde	21.3.5.2.	Ieņēmumi no vecāku maksām	1118	1118	1118	1118
Bērnu un jaunatnes sporta skola	21.3.8.2.	Ieņēmumi par viesnīcas pakalpojumiem	297	297	297	265
Bērnu un jaunatnes Sporta	21.3.9.9.	Pārējie ieņēmumi	357	357	59	47

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15-31.12.15.

skola	21.3.9.4.	Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem	7	7	7	6
II.Izdevumi kopā	X	X				
3.Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde	2220	izdevumi par komunāliem pakalpojumiem	1608	1608	1608	1401
	2261	izdevumi par telpu nomu	381	381	381	381
Daugavpils pilsētas Latgales zoodārzs	2314	Izdevumi par precēm	34	34	34	34

Galvenā grāmatvede:



Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde
Gada pārskats no 01.01.15-31.12.15.

2.pielikums
2015.gada 04.decembri
rīkojumam Nr.330

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

DEBITORI

Debitors	01.01.2015.	31.12.2015.	Atspoguļots gada pārskatā (vdlp., aile, rinda)
Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola	6	4	V8-1, 1 aile

Galvenā grāmatvede:



L.Čerņavska

3.pielikums
2015.gada 04.decembri
rikojumam Nr.330

Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

KREDITORI

Kreditors	01.01.2015.	31.12.2015.	Atspoguļots gada pārskatā (vdlp., aile, rinda)
Vispārējās un profesionālas Izglītības pārvalde	184	142	V8-2.aile1

Galvenā grāmatvede



L.Čerņavska



Valsts ieņēmumu dienests

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 67122689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv

IZZIŅA

Daugavpilī

29.01.2016.

Nr. 30.1-8.23.1/17239

Nodokļu maksātājs: **DAUGAVPILS PILSĒTAS SPORTA PĀRVALDE**

Reģistrācijas kods: **90000399043**

Nodokļu maksātāja adrese: **Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5401**

Nodokļu maksātājs 15.11.1997. ir stājies uzskaitē Valsts ieņēmumu dienestā un ir reģistrēts pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistrā.

01.01.2016. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu, bez tam:

- parāda summa 0,00 EUR apmērā, attiecībā uz kuru piemērots tiesiskās aizsardzības process;
- parāda summa 0,00 EUR apmērā, attiecībā uz kuru piemērots nodokļu atbalsta pasākums.

29.01.2016. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu, bez tam:

- parāda summa 0,00 EUR apmērā, attiecībā uz kuru piemērots tiesiskās aizsardzības process;
- parāda summa 0,00 EUR apmērā, attiecībā uz kuru piemērots nodokļu atbalsta pasākums.

Izziņa izdota iesniegšanai Daugavpils pilsētas domei.

Nodokļu pārvaldes
Daugavpils klientu apkalpošanas

centra vadītāja
DĪENĒMUMU
DIENESTS

(z.v.)

Nr.29

Izziņas sagatavotājs
65476203

J. Sevostjanova

K. Stepanova

Pašvaldības nosaukums Daugavpils
Iestādes nosaukums Daugavpils pilsētas Sporta pārvalde

Apliecinājums pašvaldības vadībai

Šis apliecinājums tiek sniegts saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”.

Mēs apliecinām, ka:

- ir izveidota visaptveroša un efektīva iekšējās kontroles sistēma, kura nodrošina gada pārskatu sagatavošanu bez krāpšanas un kļūdu izraisītām būtiskām neatbilstībām, kā arī par piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu;
- ir izvērtēti iespējamie krāpšanas riski un īstenoti pasākumi to novēršanai;
- ir sniegta informācija par visiem zināmajiem un iespējamajiem tādu likumu un noteikumu prasību neievērošanas gadījumiem, kuru ietekme jāizvērtē finanšu pārskata sagatavošanas laikā;
- nav notikuši pārkāpumi, kuros iesaistīta vadība vai darbinieki un kam ir būtiska ietekme uzskaites un iekšējās kontroles sistēmā vai kuri būtiski ietekmē gada pārskatu;
- grāmatvedības reģistros un finanšu pārskatā ir norādīti visi uz pārskata periodu attiecināmie darījumi, notikumi, ieņēmumi un izdevumi;
- finanšu pārskatā visi aktīvi un saistības norādītas pilnīgi un piesardzīgi;
- finanšu pārskatā ir izmantota atbilstoša un konsekventa grāmatvedības kārtība un pamatotas vadības aplēses;
- cits apliecinājums (ievadīt citu apliecinājumu)

Vadības viedoklis par revidentu ziņojumā ietvertajām iebildēm (sniedzot īsu situācijas aprakstu) un to novēršanas iespējām (tai skaitā termiņiem):

Revidentu iebilde

Iestādes vadītājs  Mihails Jenbajevs

Atbildīgais finanšu darbinieks  L.Čerņavska

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ